
مدیرعامل راه آهن کشور خبرداد؛  

افزایش ظرفیت حمل و نقل ریلی در محور شرق به اصفهان
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کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق صنایع شهرک صنعتی 
بزرگ شاهین شهر

نتایج خفته درمانی درختان باغ غدیر تا ۲ سال آینده 
مشخص می شود

 پیش بینی افزایش ۲۰ درصدی معتکفان
 استقبال چشمگیر  از مراسم اعتکاف در اصفهان؛ 

صادرات 7 میلیون 
 دلاری صنایع دستی

از استان اصفهان

آموزش وپرورش 
نیازمند تحولات 

پرورشی است

نصب ۹ میلیون کنتور 
هوشمند در دستور کار 

صنعت برق افزایش قیمت کاکائو و قهوه ادامه دارد
از شیکاگو تا نصف جهان!
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۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

فرارسیدن سالروز شهادت حضرت امام هادی)ع( را تسلیت می گوییم

ســردار آزمــون، ســتاره ایرانی 
شــباب الاهلی امــارات یکــی 
از نفراتی اســت که در ســال ۲۰۲۴ 
روزهــای پراتفاقی را ســپری کرد و در 

مقطع پایانی این سال هم ...

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گفت: بیش از یکهزار مجتمع خدماتی رفاهی در محورهای مواصلاتی کشور 

فعال است.
به گزارش خبرنگار »ایرنا«، رضا اکبری روز پنجشــنبه در آیین بهره برداری از 
مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی»آسپاشید«)خورشید اصفهان( در محور 
تیران به نجف آباد افزود: ۲۶ مجتمع خدماتی رفاهی همزمان با »هفته حمل 

و نقل« در کشور به بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: همچنین ۶۲ مجتمع خدماتی رفاهی در استان اصفهان در حال 
بهره برداری است و ۳۴ مجتمع نیز در حال ساخت و بیش از ۸۰ مجتمع دیگر 

در مراحل اخذ پروانه و مجوزهای لازم قرار دارد.
 رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به اینکه در کل کشور

 ۲ تا ۳ مجتمع خدماتی رفاهی برجسته و ممتاز وجود دارد، اظهار کرد: خدمات 

رفاهی به مردم در مجتمع های بین راهی باید یک تراز بالاتر ارائه شود.
وی اضافه کرد: ساخت مجتمع های جدید و سرمایه گذاری در این زمینه نیز 

باید یک تراز بالاتر انجام شود تا توجیه اقتصادی بهتری هم داشته باشد.
اکبری با اشاره به مسئله کمبود انرژی در کشور خاطرنشان کرد: این مجتمع 
تازه تأسیس با توجه به خودکفایی در زمینه انرژی، می تواند در کشور شاخص 

باشد.
 وی بیان کــرد: ایجــاد مکان پیاده شــدن مســافران، خرید، اســتراحت، 
ســوخت گیری و تفریح، هدف از ایجاد مجتمع های خدماتی بین راهی در 
 کشور اســت. رئیس ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان اینکه 
پیاده شدن و اســتراحت کوتاه راننده و دیگر سرنشــینان در سفر به افزایش 
ایمنی آنها کمک می کند، گفت: ســالانه ۲۰ هزار نفر در جاده های کشور جان 

خود را از دست می دهند.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه منابع دولت در این زمینه محدود 
اســت، افزود: باید این کمبودها را با کمک و سرمایه گذاری بخش خصوصی 

برطرف کرد.
به گــزارش »ایرنــا«، فاز نخســت مجتمــع خدماتــی رفاهی بیــن راهی 
آسپاشید)خورشــید اصفهان( در محور تیران به نجف آباد پنجشنبه با حضور 

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به بهره برداری رسید.
مساحت کل این مجتمع ۹۴ هزار مترمربع است که زیربنای فاز نخست رفاهی 
آن 1۲۰۰ مترمربع و مساحت جایگاه سوخت آن ۳۰۰۰ مترمربع است و برای 

احداث این مجموعه ۴۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
 شهرســتان نجف آبــاد در ۳۵ کیلومتری و شهرســتان تیــران و کرون در

 ۵۰ کیلومتری غرب اصفهان قرار دارند.

آگهی مناقصه شماره 1403-14

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در نظر دارد نسبت به  "واگذاری بيمه تكميل درمان كاركنان اتاق بازرگانی" از طريق مناقصه اقدام 

نمايد. از متقاضیان محترم درخواست می گردد جهت دریافت فایل مناقصه  به سایت اتاق بازرگانی به نشانی www.eccim.com  مراجعه و  پیشنهاد 

خود را در پاکت دربسته تا پایان وقت اداری)ساعت 1۴( مورخ 1۴۰۳/1۰/17  به دبیرخانه اتاق به آدرس: میدان فیض- ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی 

اصفهان- طبقه همکف تحویل نمایند. 

رئیس اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایــع دســتی آران و بیدگل 
گفت:ممنوعیت ورود گردشگر به کویر مرنجاب که روزهای چهارشنبه، پنجشنبه 

و جمعه مصادف با 1۲، 1۳و 1۴دی ماه اعلام شده بود تا 1۸ دی ماه تمدید شد.
جواد عبدلی در گفت وگو با خبرنگار »ایرنا« افزود: این ممنوعیت به علت برگزاری 
رزمایش مدافعان آسمان ولایت در منطقه مرنجاب است که در این راستا تسطیح 
جاده مرنجاب با گریدور غلتک هم با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

در حال انجام است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل  اظهار کرد: 
برای ایمنی و حفظ سلامت گردشــگران،ممنوعیت ورود به منطقه مرنجاب تا 

آخرین ساعت روز سه شنبه 1۸ دی ماه ادامه دارد.
منطقه نمونه گردشگری مرنجاب در شمال شهرستان آران و بیدگل جزو بکرترین 
و زیباترین کویرهای کشور است که از شــمال به دریاچه نمک، از غرب به کویر 
مسیله، دریاچه حوض سلطان و حوض مره و از شرق به پارک ملی کویر منتهی 

می شــود. مرنجاب با برخورداری از ظرفیت فعالیت هایی مانند کویرنوردی، 
آفرود، موتورسواری، سافاری، شترســواری و اسکی روی شن و ماسه، سالانه 

میزبان ده ها هزار نفر گردشگر داخلی و خارجی است.
شهرستان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر 1۰۳ هزار نفر در فاصله ۲1۵ کیلومتری 

شمال اصفهان قرار دارد.

در آیین بهره برداری از مجتمع خدماتی رفاهی در محور تیران به نجف آباد مطرح شد:

بیش از  ۱۰۰۰ مجتمع  خدماتی رفاهی در  راه های کشور فعال است

ممنوعیت ورود به کویر مرنجاب تا ۱۸ دی تمدید شد
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شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸

سرپرست فرمانداری شهرستان تیران و کرون:

سایه فعالیت های آموزشی بر پرورشی، نگرانی ایجاد می کند
سرپرست فرمانداری شهرستان تیران و کرون گفت: ســایه فعالیت های آموزشی بر اقدامات فرهنگی، 
ورزشی و پرورشی نگرانی هایی را در امر تربیت نسل جدید ایجاد می کند. به گزارش »ایمنا«، محمد ساعد 
فر در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان تیران و کرون به لزوم توجه به نیازهای فرهنگی و آموزشی 
توأم با یکدیگر اظهار کرد: آموزش و پرورش و تعلیــم و تربیت در کنار همدیگر قرار گرفته اند و نباید یکی از 
این مؤلفه ها بر دیگری سایه ایجاد کند. وی افزود: سایه افکنی فعالیت های آموزشی بر اجرای برنامه های 
فرهنگی و پرورشی نگرانی هایی مثل افزایش آسیب های اجتماعی ایجاد می کند که باید آموزش و پرورش 
به این موضوع توجه داشته باشند. سرپرست فرمانداری شهرستان تیران و کرون با بیان اینکه آموزش و 
پرورش نیازمند تحولات پرورشی در کنار تغییرات آموزشی اســت، تصریح کرد: بازنگری در یک سری از 
برنامه ها و اجرای فعالیت های فرهنگی متناسب با سن و نیازهای نوجوانان آنان را رشد داده و پیشرفت 
آموزشی را نیز به همراه دارد. ساعدفر سرمایه گذاری در امر رشد استعدادها و کاهش آسیب های اجتماعی 
در مدارس را مهم برشمرد و خاطرنشان کرد: با توجه به اقدامات در حال انجام برای کاهش زیر ساخت های 
آموزشی توجه به ارتقای دانش و مهارت های دانش آموزان هم نیاز است. وی ادامه داد: در تیران و کرون 
احداث مدارس توسط خیرین و کمک به اجرای برنامه های جاری مدرسه توانسته بخش زیادی از مشکلات 

را رفع کند و ایجاد هم افزایی برای حضور خیرین و مردم در رفع نیازهای آموزش و پرورش لازم است.

اجرای حدود ۴۰ پروژه مدرسه سازی در تیران و کرون
مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون نیز در این جلسه به مشــارکت مردمی برای احداث مدرسه در این 
شهرستان اظهار کرد: این همکاری ها بخش زیادی از مشــکل کمبود کلاس درسی را رفع کرده و بسیاری 
از مردم در اجرای فعالیت های آموزشی هم مشارکت دارند. حســین صائبی افزود: اجرای فعالیت های 
فرهنگی در کنار برنامه های آموزشی در مدارس مورد توجه قرار گرفته که برگزاری یادواره شهدا، اقامه نماز 
جماعت، مسابقات فرهنگی، هنری، قرآنی و ورزشی و بزرگداشت مناسبت ها از جمله این فعالیت ها است. 
وی ادامه داد: بسیاری از دانش آموزان این منطقه در کنکور سراسری به دانشگاه های مهم کشور راه یافته 

و در حال تحصیل هستند.

ارائه خدمات شهری متناسب با نیازهای مدارس تیران
شهردار تیران و کرون هم با اشاره به اینکه مدیریت شهری متناسب با نیاز مدارس زیر ساخت ها را فراهم 
ساخته، گفت: حمل و نقل دانش آموزان به وسیله حمل و نقل عمومی و سرویس مدارس روزانه در حال 
انجام است که نظارت بر فعالیت این بخش نیز وجود دارد. محسن دلکرمی اظهار کرد: با مساعدت شورای 
اسلامی شهر خدمات رسانی حمل و نقل عمومی رایگان به دانش آموزان معلول در سال تحصیلی جدید 
انجام شــده و این خدمت ادامه خواهد داشت. وی یادآورشد: خط کشــی معابر جلوی مدارس و ایمنی 
ترافیک دانش آموزان از دیگر خدمات مدیریت شهری بوده که همزمان با آغاز فصل تحصیل آغاز شده است.

متهمان ۱۲ فقره سرقت در شاهین شهر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شــهر از دستگیری ۲ متهم به ۱۲ فقره ســرقت در این شهر خبرداد. 
سرهنگ هادی کیان مهر در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال ساختمان های 
نیمه ساز، باغ ویلاها و ساختمان های خالی از سکنه در سطح این شهرستان، بررسی موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های پلیس و طی 
جمع آوری سرنخ های موجود، رد پای ۲ متهم سابقه دار شناسایی و مشخص شد این افراد با یک دستگاه 
وانت با پرسه زنی در سطح محلات اقدام به سرقت اموال ساختمان های نیمه ساز و ساختمان های خالی از 
سکنه می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر خاطر نشان کرد: در نهایت متهمان طی یک عملیات 
ضربتی دستگیر ودر تحقیقات اولیه پلیس به ۱۲ فقره سرقت و فروش اموال مسروقه به یک مالخر اعتراف 

کردند که با دستگیری مالخر اموال مسروقه، متهمان به مرجع قضایی معرفی شدند.

مدیر امور منابع آب گلپایگان خبرداد؛

توسعه زیرساخت های ایمنی و حفاظت از منابع آبی گلپایگان
مدیر امور منابع آب گلپایگان از اجرای طرح های پیشگیرانه برای کاهش خطرات سیلاب و حفاظت از منابع آب 
زیرزمینی خبر داد. حسن جوکاری در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به اقدامات توسعه ای و پیشگیرانه در 
حوزه سیلاب و منابع آبی شهرستان گلپایگان گفت: در راستای کاهش خطرات سیلاب، دیوارهای ساحلی در 
مناطق مختلف شهرستان ایجاد شده و این طرح ها همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: در مناطقی مانند رودخانه 
کهن رود و رودخانه های عبوری از منطقه گلشهر، حساسیت بیشتری وجود دارد و طرح های مهمی اجرا شده 
است. در بخش کهن رود، دیوار ساحلی احداث شــده و این روند در حال توسعه است. وی افزود: آزادسازی 
مستحدثات غیرمجاز از جمله اقداماتی است که به منظور جلوگیری از انسداد مسیر سیلاب انجام می شود. در 
منطقه عباس آباد و سایر مناطق شهرستان، حدود ۱۱ هزار متر مربع آزادسازی انجام شده است. اطلاع رسانی 

نیز یکی از موضوعات بسیار مهم در این زمینه است و تلاش می شود تا مردم از خطرات آگاه باشند.

حفاظت از منابع آب زیرزمینی شهرستان گلپایگان
جوکاری با تأکید بر اهمیت منابع آب زیرزمینی گفت: دشــت های ایران به دلیل برداشت های بی رویه دچار 
فرونشست شده اند و در شهرستان گلپایگان نیز این خطر وجود دارد. در برخی مناطق شهرستان، فرونشست 
زمین به ۱۹ سانتی متر رسیده که بسیار خطرناک است. ما باید تلاش کنیم منابع آب زیرزمینی را حفظ کنیم و 
از برداشت های غیرمجاز جلوگیری شود. وی یادآور شد: مردم و بهره برداران از منابع آب زیرزمینی باید دقیقاً 
بر اساس مجوزهای صادر شده از وزارت نیرو عمل کنند. اگر همه افراد سهم خود را در حفاظت از منابع آب ایفا 

کنند، می توان از مشکلات جدی پیشگیری کرد.

سامانه هوشمند اطلاع رسانی سیلاب
مدیر امور منابع آب گلپایگان با اشــاره به سامانه هوشمند اطلاع رسانی ســیلاب گفت: در شهرستان ما، خطر 
سیلاب به دلیل وجود دو سد مدیریت شده است، اما مناطقی که سیل خیز هستند به صورت هوشمند کنترل 
می شوند. سامانه های هوشمند می توانند حجم آب، مسیر حرکت و زمان رسیدن آن به مناطق شهری را محاسبه 

کرده و هشدارهای لازم را به ارگان های مسئول ارائه دهند.

قوانین حریم رودخانه ها و ساخت وسازها
جوکاری در مورد قوانین حریم و بستر رودخانه ها تصریح کرد: بر اساس قانون، از سال ۱۳۴۷ وزارت نیرو مکلف 
به رسیدگی به حریم و بستر رودخانه ها شده است. ارگان هایی که مجوز ساخت وساز صادر می کنند، باید از ابتدا 
استعلام های لازم را انجام دهند تا مشکلاتی در آینده به وجود نیاید. در مناطق شهری و روستایی نیز این موضوع 

به دقت پیگیری می شود تا ساخت وسازهای غیرمجاز مانع جریان آب و کنترل سیلاب نشوند.

جاده های مواصلاتی سمیرم کوهستانی و برفگیر است که در بیشتر مواقع با اولین 
بارش برف باید سریع برف روبی شود.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سمیرم گفت: در حال حاضر گروه های عملیاتی همه راه های اصلی و روستایی را 
تیغ زنی کرده اند و همه جاده ها باز است. احسان قادری از رانندگان خواست زنجیر 
چرخ همراه داشته باشند و افزود: رفت و آمد در هر ۱۲ گردنه برفگیر سمیرم به غیر 

از گردنه برفگیر بیژن جریان دارد.
احمد مهرانی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سمیرم نیز گفت: چهار تیم 
عملیاتی و دو پایگاه جاده ای به صورت ۲۴ ســاعته در جاده هاحضور دارند و به 

مردم خدمات امدادی ارائه می کنند.
تا کنون ۵۰ میلی متر بارندگی در سال زراعی جدید در سمیرم به ثبت رسیده است. 

شهرستان کوهستانی و سردسیر سمیرم دارای ۴۰ کیلومتر بزرگراه، ۷۵ کیلومتر راه 
اصلی، ۱۲۵ کیلومتر راه فرعی و ۴۰۳ کیلومتر راه روستایی است.

تلاش بی وقفه راهداران در بازگشایی راه های برفی سمیرم

در جلسه شورای سرمایه گذاری گلپایگان ۳۰ هکتار زمین به شهرک صنعتی این شهر اختصاص یافت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان درجلسه شورای سرمایه گذاری گلپایگان گفت: به زودی عملیات برق 
رسانی به این شهرک عملیاتی می شود. رسول سواری افزود: عملیات اجرایی تصفیه خانه و اصلاح شبکه روشنایی شهرک صنعتی سعیدآباد هم در آینده نزدیک 
آغاز می شود. وی گفت: شهرستان گلپایگان از ظرفیت خوبی در صنعت برخوردار است و شــهرک های صنعتی این شهرستان نقش مهمی در توسعه اقتصادی 

استان اصفهان دارند
فرماندار گلپایگان هم در این جلسه گفت: توسعه زیرساخت های صنعتی از اولویت های اصلی شهرســتان گلپایگان است و تحقق آن می تواند زمینه ساز رونق 
اقتصادی و افزایش اشتغال باشد. علی اکبر رضایی خواستار پایش مستمر پیشرفت طرح ها و اجرای دقیق مصوبات شورای سرمایه گذاری شد و افزود: انتظار 

می رود با تحقق این برنامه ها، شهرستان گلپایگان به بستری مناسب برای جذب سرمایه گذاران و توسعه پایدار تبدیل شود.
احداث مرحله سوم شهرک صنعتی گلپایگان، بهبود روشنایی و راه اندازی تصفیه خانه ناحیه صنعتی سعیدآباد، توسعه منطقه کارگاهی گلشهر و تأمین آب پایدار 
آن، و اجرای طرح های مرتبط با تأمین برق و ارزیابی چاه های آب برای شــهرک های صنعتی از جمله موضوعات مطرح شــده در جلسه شورای سرمایه گذاری 

شهرستان گلپایگان بود.

خبر روزواگذاری ۳۰ هکتار  زمین به شهرک صنعتی گلپایگان

عکس خبر

 شبنم های یخی 
 بویین میاندشت 

جلوه ای زیبا از  زمستان
رئیــس اداره هواشناســی بوییــن 
میاندشــت گفــت: رطوبــت بالای 
۹۵درصد وافت شــدید دمــا که به 
منفی ۹ درجه رســیده موجب ایجاد 
 برفک یا همــان شــبنم های یخی 

در زمین شد.

هیچ؛ سهم اردستانی ها از فعالیت معادن و معدن کاران
سرپرست فرمانداری اردستان گفت: مســئولان موضوع افتتاح پروژه های مسکن و زمانبندی 

افتتاح آن را به فرمانداری اعلام کنند تا رسانه ها نیز آن را به مردم اعلام کنند. 
به گزارش »تسنیم«، محسن حیدری در جلسه شورای مسکن شهرستان اردستان با تأکید بر 
اینکه موضوع تســهیلات را با دعوت از بانک ها و اولویت بانک ملی در دستور کار قرار می دهیم، 

اظهار کرد: شهرستان اردستان ظرفیت هایی دارد که مغفول مانده است. 
از سوی دیگر یک ســری از معادن در این شهرســتان منابع را می برند و حاضر نیستند پول آن 
را در شهرستان اردســتان هزینه کنند؛ به طور مثال ۳۴ حلقه چاه دست یک نهاد و شرکت ها و 
هلدینگ های آنان است و حاضر نیستند یک سری فعالیت های اجتماعی را در این شهرستان 

انجام دهند و حتی گردش مالی خود را حاضر نیستند در شهرستان اردستان انجام دهند. 
وی با بیان اینکه شهرستان اردســتان دارای معادن زیادی همچون طلا، مس، روی، مننزیم و 
باریت اســت که بعضی از آن ها در کشور که هیچ در دنیا بی نظیر اســت، گفت: این گونه معادن 
برخلاف ســایر نقاط دنیا دور هم قرار گرفته و می تواند نفعی از آنها به این شهرستان و مردمش 

برسد، در حالی که ما دنبال ۱۰ میلیارد تومان منابع مالی برای تسهیلات مسکن می گردیم. 
حیدری با بیان اینکه بعضی معادن از دولت گازوییل دریافت می کنند و در کنار آن استفاده های 
کلان می برند و حاضر نیســتند مالیات آن را حتی در شــهر اردســتان هزینه کنند، افزود: این 
وضعیت نباید به این شــکل ادامه پیدا کند و قبلًا گفته ایم و باز هم محکم تر می گوییم معادن و 

صنایع در شهرستان اردستان باید تکلیف خود را با این شهرستان تعیین کنند. 
وی تأکید کرد: ما درد متقاضیان مسکن را متوجه می شــویم ولی وقتی منابع مالی نباشد کار 
به کندی پیش می رود. متأسفانه ما در حالی در تسهیلات مشکل داریم که یک سری پروژه ها 
با زندگی مردم ســر و کار دارد، از همین رو از مدیران می خواهم اگر نامه ای می آید آن را سریع 
جواب داده و تمام منابع خود را پای کار بیاورند. سرپرست فرمانداری شهرستان اردستان گفت: 
باید نگاهمان این باشد که یک قشر کارگر یا یک جوان مملکت اگر یک ماه زودتر در خانه خود 

بنشیند، یقیناً به نفعش خواهد بود. 
در ادامه مسیر ســاخت مسکن اگر کسی مانع شــده باشد باید بیاید و پاســخگو باشد. هیچ 
موضوعی نباید در این شهرستان مانع از به ثمر نشستن ساخت مسکن بشود، هیچگونه حواشی 

نباید در میان باشد و هر اداره و شخصی که تعهدی دارد باید تعهد خود را به خوبی انجام دهد.

آتش سوزی کارخانه تولید منیزیم کاشان تلفات نداشت
مدیر مرکز مدیریت بحران کاشــان گفت: حریق کارخانه تولید منیزیم کاشان فوتی و مصدوم 

نداشت.
هادی کاشانی نژاد در گفت وگو با »تسنیم«، ضمن اشاره به وقوع آتش سوزی در کارخانه تولید 
شــمش منیزیم اظهار کرد: پس از وقوع حادثه مدیریت بحران شهرســتان کاشان، اورژانس، 
بازرسان اداره کار، بهداشت حرفه ای عوامل انتظامی، برق، گاز، پلیس راه، آتش نشانی و سایر 
عوامل در محل حضور پیدا کردند. وی با بیان اینکه به دلیل شــدت حادثه تا فاصله ۵۰۰ متری 
از وقوع حادثه همه واحدهای نزدیک به محله حادثه تخلیه شــده بودند، افزود: از آنجا که این 
اتفاق با بارش برف همراه شده بود و منیزیم نیز با آب واکنش نشان می دهد، شرایط مهار حادثه 

و اطفای حریق سخت بود. 
مدیر مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان با بیان اینکه منیزیم در مجاورت آب همراه با دود 
و نور بسیار زیاد اســت، خاطرنشان کرد: خوشــبختانه با توجه به کنترل خوب عوامل حاضر در 
صحنه حادثه این حادثه هیچ مصدوم و فوتی نداشت. کاشــانی نژاد با بیان اینکه تماس تب و 
رطوبت با ترکیبات منیزم  که در محل کارخانه نگهداری می شد، باعث وقوع چنین حادثه ای در 
واحد تولیدی شمس منیزیم می شد، تصریح کرد: علت حادثه توسط عوامل مربوطه در دست 

بررسی است.

با مسئولان

نجات ۱۰ خودرو ی گرفتار  در  
راه های کاشان

رئیس اداره راهداری کاشان از بهره گیری ۷۰۰ 
تن شن و نمک در محورهای کاشان خبر داد 
و گفت: با تلاش همکاران ۱۰ خودرو گرفتار در 
راه های کاشــان نجات پیدا کردند. علی اکبر 
آقایی در گفت وگو با خبرنگار »تسنیم«، ضمن 
خرسندی از شروع بارش های رحمت الهی در 
منطقه کاشان، اظهار کرد: از بامداد چهارشنبه 
بارش گسترده برف در تمامی محورهای حوزه 
استحفاظی شهرستان کاشان شروع شد. وی 
افزود: از همان ساعات اولیه بارش ۲۱ راهدار 
تحت ۱۱ اکیپ عملیاتی شــامل دو دستگاه 
لودر، دو دستگاه گشت سواری و پنج دستگاه 
کامیون برفروبی و شــن و نمک پاشی و دو 
دستگاه گریدر جهت خدمت رسانی به مناطق 
کوهســتانی و محورهای شــریانی و اصلی 
شهرستان کاشان اعزام شــدند. رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرســتان 
کاشان ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در حوزه راهداری خاطرنشــان کرد: عملیات 
برفروبی و شن و نمک پاشی تاکنون با مصرف 
۱۱۰ تن شــن و نمک و ۷۰۰ کیلومتر برفروبی 
به صورت رفت و برگشتی انجام شده است. 
وی با بیان اینکــه با امداد عوامــل راهداری 
کاشــان خودروهــای گرفتــار در محورهای 
مواصلاتی کاشــان نجات پیدا کردند، گفت: 
در شامگاه روز سه شــنبه تا صبح چهارشنبه 
عملیات امدادرســانی به ۱۰ دستگاه خودرو 
در محورهای کوهســتانی و برف گیر توســط 
راهداران این اداره انجام شــد. آقایی تصریح 
کرد: همشــهریان حتی المقدور از سفرهای 
غیرضروری خودداری کننــد و در صورت نیاز 
به تردد قبل از شروع سفرهای خود به مناطق 
کوهستانی، تجهیزات سفرهای زمستانی از 
جمله زنجیر چرخ را به همراه داشــته باشند. 
وی ضمن تأکید بر اطلاع از وضعیت محورهای 
مواصلاتی از سوی رانندگان پیش از سفر تأکید 
کرد: قبل از سفر به مسیرهای ناآشنا و جدید 
حتماً اطلاعات مســیر خود را از سامانه های 
جامع ۱۴۱ دریافت کنید و نصب اپلیکیشــن 

۱۴۱ از درگاه های مختلف امکان پذیر است.

اخبار

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان

شهردار کاشان ضمن تشریح برنامه های مدیریت 
جدید شهری گفت: اتمام پروژه های نیمه تمام در 

دستور مدیریت جدید شهرداری است. 
به گزارش »تسنیم«، ابوالفضل ساروقیان در جمع 
خبرنگاران، اظهار کــرد: این مســئولیت را نه یک 
جایگاه شخصی، بلکه یک امانت مقدس می  دانم 
که باید در مسیر خدمت به شهر و شهروندان مورد 

استفاده قرار گیرد. 
وی با اشــاره به چالش  های خــود در این جایگاه 
خاطرنشــان کرد: در این برهه علاوه بر محدودیت 
زمانی، با محدویــت منابع و اعتبــارات نیز مواجه 
هســتیم، اما این امر باعث توقف ما نخواهد شــد 

و تمــام تلاش خــود را برای رفع مشــکلات به کار 
می گیریم. شهردار کاشان ضمن اشاره به چشم انداز 
کاشــان در مسیر توســعه تصریح کرد: چشم انداز 
پیش رو بر اســاس گام های هر چنــد کوچک، اما 
اثربخش تعریف شده اســت و این مهم رویکردی 

که مبتنی بر استفاده بهینه از منابع است. 
ســاروقیان اتمام پروژه های ناقص و نیمه تمام را 
یکی از مهم ترین برنامه های خود دانست و افزود: 

در مقام شهردار کاشان، اهتمام خود را برای استفاده 
از تمام ظرفیت ها به منظور پیشرفت و توسعه شهر 
به کار می گیرم، اما معتقدم پیشرفت و توسعه شهر 

با دستان همه ساکنان آن محقق می شود. 
وی گفت: ظرفیت های بومی و محلی، استعدادهای 
ناب شهر، پیشینه غنی فرهنگی و تمدنی به همراه 
برخورداری از عناوینی نظیر شــهر جهانی نساجی 
و شهر جهانی خانه و بســتر ارزشمند گردشگری از 

جمله برخورداری های شهر کاشان عنوان کرد. 
شهردار کاشان لزوم ارتقای مشارکت اجتماعی را نیز 
یادآور شد و گفت: کاشان همواره از نظر ظرفیت های 
اجتماعی نظیر خیرین، هیئــات مذهبی و جامعه 
هنرمندان جایگاه ویژه ای داشــته است؛ ظرفیتی 
که باید بیش از پیش به خصوص در زمینه توسعه و 

آبادانی شهر از آن بهره گرفت.
ســاروقیان تصریح کرد: برای داشتن شهری پویا، 
انســان محور و دوســت دار محیط زیست نیازمند 
مشــارکت شــهروندان و همچنین خدمت رسانی 
صادقانه هســتیم که باید در این مســیر با قدرت 

بیشتری حرکت کنیم.

شهردار کاشان:

اتمام پروژه های نیمه تمام در دستور مدیریت شهری است



در یادواره شهدای بازار بزرگ اصفهان مطرح شد

نقش تأثیرگذار اصناف در به ثمر نشستن انقلاب اسلامی
عضو خبرگان رهبری و امام جمعه موقت اصفهان در یادواره شهدای بازار بزرگ اصفهان تأکید کرد: 
 نسل جدید بازاریان باهویت مذهبی و تدین شهدا آشنا شــوند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
 آیت ا... مهدی اظهار کرد: تجلیل از شــهدا و اهداف آنها ارزشــمند اســت. وی گفــت: به فرموده 

امام خمینی )ره( هدف شهدا دفاع از اسلام و قرآن و دین و ایمان بود. 
از مجموع ۲۳۰ هزار شهید کشور، ۲۴ هزار متعلق به استان اصفهان و این استان ۱۰ درصد از شهدای 

کشور را در خود جای داده است.

یک کارآفرین، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان منصوب شــد. با حکم مهدی جمالی نژاد، 
استاندار اصفهان، کوروش خســروی به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان 
منصوب شد. عضویت شورای اسلامی شهر اصفهان، سرپرست کارگروه داوری فن آفرینان جشنواره 
ملی شیخ بهایی، مؤســس و مدیر مؤسسه محیط گفتمان ســوم، عضو یت کمیسیون آموزش و 
 پژوهش های کاربردی اتاق بازرگانی اصفهان، مجری طرح ســاخت آب شــیرین کن خورشیدی 
آب منطقه ای اصفهان، مجری طرح چرخش مغز ها، عضویت هیئت مدیره شبکه پژوهش و فناوری 

استان اصفهان و مدیریت پارک فناوری شیخ بهایی از جمله سوابق اجرایی خسروی است.

فرماندار شاهین شهر و میمه خبرداد

کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق صنایع شهرک صنعتی بزرگ 
شاهین شهر

با توسعه انرژی خورشیدی، ۲۰ درصد مصرف برق صنایع شهرک صنعتی بزرگ شاهین شهر از شبکه 
توزیع برق کشور کاسته خواهد شد. فرماندار شاهین شهر و میمه در نشست ستاد مدیریت بحران 
این شهرستان گفت: پس از بازدید و هم اندیشی با فعالان صنعتی شهرستان، قرار شد با همکاری 
مدیریت ستاد بحران استان بهره برداری از انرژی خورشیدی در صنایع افزایش یابد. ناصر اسدی 
در خصوص کنترل سیلاب های شهرستان گفت: طرح های مطالعاتی روان اب های سه شهر لایبد، 
وزوان و میمه تکمیل شده است و به زودی اجرایی خواهد شد. اسدی همچنین با اشاره به تصویب 
احداث یک پایگاه اورژانس در مسر میمه و شاهین شهر گفت: برای تقویت ناوگان امدادی پزشکی 
شهرستان هم یک دستگاه آمبولانس به ناوگان شهر گز اضافه خواهد شد. وی همچنین از فراهم 

شدن مقدمات تصویب احداث طرح تقاطع غیر همسطح جنوب پالایشگاه خبر داد.

کشف ۱۰ دستگاه موتور برق قاچاق از انباری در اصفهان
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۰ دستگاه موتور برق قاچاق به ارزش یکصد میلیارد ریال در 
بازرسی مأموران پلیس امنیت اقتصادی از یک انبار در شهر اصفهان خبرداد. سردار حمید علینقیان 
پور در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: تیم های اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی اســتان با اشــراف 
اطلاعاتی خود از دپوی تعدادی دستگاه موتور برق قاچاق در یکی از انبارهای شهر اصفهان مطلع و 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی افزود: در این راستا مأموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضایی به این انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند تعداد ۱۰ دستگاه موتور 
برق خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند. وی با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه 

یک متهم شناسایی و پرونده تشکیل شد و تحت رسیدگی قضایی قرار گرفت.

افزایش قیمت کاکائو و قهوه ادامه دارد

از شیکاگو تا نصف جهان!

همزمان با افزایش قیمت قهوه و کاکائو در بورس شیکاگو، قیمت این 
دو در بازار اصفهان نیز صعودی شد. بررسی های میدانی نشان می دهد 
قیمت انواع قهوه در طول یک هفته اخیر تا بیش از ۴۰ درصد رشد کرد، 
 کف قیمت کاکائو در بســیاری از برندها نیز مرز یــک میلیون تومان را 

رد کرده است.
به گزارش »ایراســین«، قیمت قهوه و کاکائو در ادامــه روند صعودی 
ماه های گذشــته در بورس شیکاگو، ســقف تاریخی جدیدی به ثبت 
رساندند و بررسی ها نشان می دهد موج افزایش قیمت ها خیلی سریع 
به بازار اصفهان رســید. در جریان معاملات یک مــاه اخیر در بازارهای 
جهانی قیمت کاکائو ۲۲ درصد افزایش یافت و با در نظر گرفتن نوسانات 

قیمتی این هفته کاکائو در سال ۲۰۲۴ بیش از ۱۶۰ درصد رشد کرد.
پیش از سال ۲۰۲۴ بالاترین قیمت کاکائو در سال ۱۹۷۷ و کانال قیمتی 
۵۳۰۰ دلار به ثبت رسیده بود ولی قیمت هر تن کاکائو از محدوده ۲۳۰۰ 
دلار در سال ۲۰۲۲ به بیش از ۱۱ هزار دلار رسید. دو هفته قبل کاکائو در 
بورس شیکاگو با قیمت ۱۲۹۰۳ دلار به ازای هر تن معامله شد، این عدد 

بالاترین قیمت کاکائو در تاریخ است.

رشد قیمت کاکائو خیلی سریع به بازار ســایر کشورهای جهان به ویژه 
ایران رسید. گزارش های میدانی نشــان می دهد قیمت بعضی از انواع 
کاکائو در طول هفته گذشته مرز ۳ میلیون تومان را پشت سر گذاشت. 
محصولات بسیاری از تولیدکنندگان بزرگ این حوزه در بعضی از مناطق 
شهر عرضه نمی شود زیرا با قیمت های جدید مشتری ندارند، در مقابل 
کاکائو با برندهای متفرقه جایگزین برندهای معتبر این حوزه شده اند. 
افزایش قیمت ها در بازار قهوه در طول ۲ هفته اخیر به مراتب بیشتر از 

کاکائو بود.
گزارش های میدانی نشــان می دهد قیمت قهوه در قهوه فروشی های 
شهر تا بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است. برخی رشد قیمت فعلی را 
ناشی از حذف ارز نیمایی برای واردات قهوه عنوان می کنند ولی دو هفته 
قبل قیمت قهوه نیز در بازارهای جهان سقف تاریخی خود را شکست. 
قیمت قهوه در بورس شیکاگو ســال گذشته بیش از ۶۰ درصد افزایش 

یافته است.
افزایش قیمت قهوه و کاکائو در بازارهای جهانی به دلیل خشکسالی 
و تغییر الگــوی آب و هوایی در کشــورهای کلیــدی تولیدکننده این 

محصولات است ولی در بازار داخلی علاوه بر قیمت های جهانی، رشد 
نرخ ارز نیز دلیلی بر افزایش قیمت ها شــد. یکی از عمده فروشــان 
قهوه دراین باره به خبرنگار »ایراسین« گفت: این کار ۱۰۰درصد وارداتی 
است، قیمت جهانی دو برابر شد، ارز نیمایی هم حذف شد، چشم انداز 
مثبتی هم وجود ندارد، در نتیجه افزایش قیمت قهوه و کاکائو طبیعی 
است. عمده فروشــان مدعی اند هنوز رقم ارز تخصیصی به آنها برای 
واردات سال آینده مشخص نیســت ضمن اینکه در بازارهای جهانی 
نیز چشم انداز روشــنی برای افزایش تولیدات وجود ندارد، در نتیجه 
احتمال افزایش بیشــتر قیمت قهوه و کاکائو وجــود دارد. رویترز در 
گزارشی نوشــت احتمال ادامه روند صعودی قیمت قهوه و کاکائو در 

بازارهای جهانی بسیار زیاد است.
آخرین قیمت های استعلامی نشان می دهد کف قیمت قهوه کیلویی 
در بسیاری از قهوه فروشی های شهر به بیش از ۸۰۰ هزار تومان افزایش 
یافته اســت. افزایش قیمت قهوه عربیکا به مراتب بیشتر از روبوستا 
 بود. قیمت قهــوه دو کاپ نیــز در بعضی از قهوه فروشــی ها از حدود

۴۰ هزار تومان به بیش از ۱۰۰ هزار تومان رسید.

مدیرعامل راه آهن کشور از افزایش ظرفیت حمل و نقل ریلی در محور شرق 
به اصفهان خبر داد. به گزارش »ایرنا«، جبارعلی ذاکری شامگاه چهارشنبه 
در حاشیه نشست با استاندار و جمعی از مدیران حوزه حمل و نقل اصفهان 
 اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در این نشست در دستور کار و مورد بررسی 
قرار گرفت، مشارکت بخش خصوصی به ویژه شــرکت های فولادی برای 
توسعه ظرفیت حمل ونقل ریلی کشــور به خصوص در محور کلیدی شرق 
به اصفهان بود. وی افــزود: مذاکرات و تعاملات خوبــی را در این زمینه با 
فولاد مبارکه اصفهان داشتیم و من امیدوارم که این طرح در یک سال آینده 
عملیاتی شــود و ظرفیت جابه جایی بار این شرکت که در حال حاضر ۲ تا ۳ 
میلیون تن است، به ۶ و در مواقع ضروری به ۸ میلیون تن برسد. مدیرعامل 
راه آهن کشور با اشاره به دیدار با مدیران شــهری اصفهان بیان کرد: تکمیل 
رینگ چهارم شهر اصفهان موضوعی بود که با شهرداری اصفهان مورد بررسی 
قرار گرفت و با هماهنگی اســتاندار اصفهان، مجموعه مقدمات آزادسازی 
مسیر و بخشی از اراضی راه آهن، تطبیق طرح TOD راه آهن با طرح جامع 
شهر اصفهان و همچنین پیگیری تصویب در کمیسیون ماده ۵ جهت تسریع 
در تکمیل پروژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: امیدوارم که با اجرای 

این پروژه شاهد کاهش مشکلات ترافیکی شهر اصفهان باشیم.

صرفه جویی ۴۰۰۰ میلیارد ریالی با آزادســازی اراضی راه آهن در رینگ 
چهارم شهر اصفهان

استاندار اصفهان نیز در این مراسم گفت: آزادسازی اراضی راه آهن اصفهان 
در پروژه رینگ چهارم شهر اصفهان بیش از ۴۰۰۰میلیارد ریال صرفه جویی 
به همراه دارد. مهدی جمالی نژاد افزود: چند موضوع کلیدی استان با حضور 
مدیرعامل راه آهن کشور در اصفهان مورد بررســی قرار گرفت و بسیاری از 
مشکلات مربوط به آنها رفع شد. وی با اشاره به بررسی پروژه رینگ چهارم 

اصفهان عنوان کرد: بخشی از اراضی موجود در جنوب شرقی شهر اصفهان به 
راه آهن تعلق دارد که با موافقت مدیرعامل راه آهن کشور تصمیماتی در راستای 
آزادسازی آنها در مسیر تکمیل پروژه رینگ چهارم اتخاذ شد. استاندار اصفهان 
تصریح کرد: این اقدام با کاهش یک کیلومتر از مسیر و اصلاح برخی گلوگاه ها 
کمک شایانی به تکمیل سریع تر پروژه می کند و همچنین صرفه جویی بیش 
از ۴۰۰۰میلیارد ریالی به همراه دارد. وی با اشــاره به موضوعات گردشگری 
مطرح شده بیان کرد: برای حضور گردشگران استان فارس در استان اصفهان 
و بالعکس نیازمند ایستگاه راه آهنی مابین این دو استان هستیم که مقرر 

شد در این رابطه اقداماتی انجام شود. 
جمالی نژاد در ارتباط با تصمیمات اتخاذ شــده پیرامون حمل و نقل ریلی 
شــرکت فولاد مبارکه تصریح کــرد: تفاهم نامه ای در این رابطه با شــرکت 
فولاد مبارکه اصفهان به امضا رسیده که اتفاق مبارکی است. وی اضافه کرد: 
مطالباتی نیز در حوزه حمل و نقل ریلی در خوروبیابانک وجود داشت که توسط 
نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی مطرح شد و در استان در 
دست پیگیری است. اســتاندار اصفهان با اشاره به طرح شهر دانش عنوان 
کرد: مقرر شــد که در این طرح به صورت مشترک برای ایجاد یک مجموعه 

دانشگاهی در کنار ایستگاه راه آهن در اصفهان اقدام شود.

خبر روز

گزارش های میدانی نشان می دهد قیمت قهوه در 
قهوه فروشی های شهر تا بیش از ۴۰ درصد افزایش 
 یافته است. برخی رشد قیمت فعلی را ناشی از حذف 
ارز نیمایی برای واردات قهوه عنوان می کنند ولی دو 
هفته قبل قیمت قهوه نیز در بازارهای جهان سقف 

تاریخی خود را شکست

درآمد طلایی ولی غیرقانونی

ثبت نام کنید، میلی گرم طلا برنده شوید

ده ها نرم افزار خرید و فروش و سرمایه گذاری طلا برای سیستم عامل اندروید و آی اواس وجود دارد. 
تعدادی از این نرم افزارها به صورت شبکه ای در حال جذب کاربر هستند برای مثال به ازای جذب هر 

کاربر جدید به کاربر قدیمی تا ۵ میلی گرم طلای ۱۸ عیار هدیه می دهند.
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، ۲۰۲۴ سال خاصی در بازار طلا بود، قیمت انس طلا بیش از ۳۰ درصد 
افزایش یافت، در بازار داخلی نیز طلای آبشده و انواع سکه بیش از ۱۰۰ درصد رشد کردند و نتیجه این 
نوسانات برای سرمایه گذاران سود کم سابقه ای بود. جذابیت سرمایه گذاری در طلا و سود نجومی 
این حوزه در ســال جاری خیلی سریع پای وب سایت ها و نرم افزارهای ســرمایه گذاری را باز کرد. 
تعدادی از این وب سایت ها مدعی اند با هر مبلغی برای متقاضی روی طلا سرمایه گذاری می کنند 
و خریداران می توانند به جای خرید فیزیکی طلا سرمایه خود را در این سامانه ها نگه دارند. یکی از 
این سامانه ها تبلیغات گسترده ای با مضمون سرمایه گذاری طلا با بودجه کمتر از ۱۰۰ هزار تومان در 

فضای مجازی انجام داد.
اگرچه مســئولان اتحادیه طلا و جواهرآلات و مســئولان کشــور طی هفته های گذشته نسبت به 
کلاهبرداری بودن این سامانه ها هشــدار دادند ولی همچنان تبلیغات گسترده ای از این سامانه ها 
انجام می شود. بررســی ها نشــان می دهد اکنون ده ها نرم افزار تخصصی با قابلیت نصب بر روی 
اندروید و آی اواس برای ســرمایه گذاری یا معامله طلا فعالیت می کنند. این نرم افزارها با جذب 
مخاطب به صورت شبکه ای هر روز طرفداران بیشتری جذب می کنند؛ یعنی به کاربران به ازای جذب 

کاربر جدید طلا پرداخت می کنند.
طلاسان، میلی و قلک زرگر باشی از جمله این نرم افزارها هستند. بعضی از آنها به کاربران خود طلا 
را در واحدهایی به نام میلی گرم هدیه می دهند و اگر یک کاربر موفق به جذب کاربر دیگری شــود 
برای مثال ۵ میلی گرم طلا دریافت می کند. به همین دلیل در پلت فرم های آنلاین بازار فروش کد 
عضویت این نرم افزارها داغ است. کاربر می تواند پس از رشد موجودی طلای خود به عدد مشخصی 

آن را به صورت نقدی از سامانه برداشت کند.
در این نرم افزارها کاربر پس از عضویت اقدام به احراز هویت می کند و پس از تأیید هویت می تواند 
به طور آنلاین خرید و فروش طلا انجام دهند. معاملات شبیه به معاملات فردایی و کاغذی انجام 
می شود. این نوع معاملات خرید و فروش طلا پیش از این به صورت سنتی در بازار فیزیکی انجام 
می شد و به تازگی در قالب نرم افزارهای موبایل راه پیدا کرده است. ضمن اینکه کاربر می تواند بر روی 
طلا سرمایه گذاری کند. بسیاری از کاربران با سرمایه های اندک امکان خرید فیزیکی طلا را ندارند 
ولی در این نرم افزارها برای مثال با ۵۰ هزار تومان امکان خرید ۱ صدم گرم طلای ۱۸ عیار وجود دارد. 
با اینکه بسیاری از این نرم افزارها مدعی اند کار آنها به طور قانونی انجام می شود، استعلام از اتحادیه 
طلا نشــان می دهد درصد بالایی از آنها هیچ مجوزی برای فعالیت ندارند، البته باید در نظر داشت 

معاملات فردایی و کاغذی نیز در بازار طلا مجاز نیست.

با مسئولان

گزارش روز

مدیرعامل شــرکت توانیر، نصــب ۹ میلیون کنتور هوشــمند طی ۲ ســال را از 
مگاپروژه های صنعت برق عنوان کرد که با ۳۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در دستور 

کار قرار دارد.
به نقل از شرکت توانیر، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار کرد: 
شناسایی و مدیریت فیدرهای پر مصرف به کمک الگوریتم های هوش مصنوعی 

از طریق این کنتورها قابل انجام است.
وی اجرای دستورالعمل کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق همچنین شناسایی میزان 
بار سرمایشی ادارات را از طریق کنتورهای هوشمند و الگوریتم های هوش مصنوعی 
قابل انجام ذکر کرد و از کاهش ۱۲۰۰ مگاواتی مصرف برق ادارات و ۳۰۰۰مگاوات در 

بخش کشاورزی از این طریق خبر داد.
وی اپراتور هوشــمند و کارور انرژی را از مباحث تکمیلی کنتورهای هوشمند ذکر 
کرد که طی تفاهمی با اپراتــور همراه اول به نتیجه رســید و از قابلیت هایی چون 
ایجاد طرح های تشویق محور، امکان خرید برق مازاد بر الگو، معامله پذیری برق 

 بین مشــترکان و تأمین برق بخش های مولد و صنعتی از طریق کاهش مصارف 
غیر ضروری بخش های غیر مولد، برخوردار است.

وی افزود: تاکنون از مجموع ۳۲ میلیون مشترک خانگی، ۲۴ میلیون بهره بردار 
و BTSهای تلفن همراه را شناسایی کردیم که تحلیل اطلاعات به دست آمده از 
افزایش فزاینده کولرهای گازی حتی در مناطق معتدل و سردسیر کشور و افزوده 
شدن یک میلیون و ۳۲۰ هزار دستگاه کولر در سال جاری حکایت دارد که معادل 

اضافه شدن ۳ میلیون مشترک جدید است.
مدیرعامل توانیر امکان شناسایی موقعیت جغرافیایی مشترکان با دقت نزدیک 
به ۹۰ درصد، شناسایی فیدرهای پربار شبکه و امکان ارســال پیام با دقت بالا به 
مشــترکان و کاهش ۶ تا ۷ درصدی مصرف را از قابلیت های جدید عنوان کرد و با 
اشاره به ادامه داشتن ناترازی ها افزود: ما باید از ابزار هوشمندسازی و قابلیت های 
اپراتور هوشــمند و کارور انرژی در جهت استفاده از انرژی هدر رفته به ویژه بخش 

سرمایشی در بخش های مولد کشور استفاده کنیم.

نصب ۹ میلیون کنتور هوشمند در دستور کار صنعت برق

 استاندار اصفهان:

خیران اصفهانی از تسهیلات 
ویژه معافیت مالیاتی 

استفاده کنند
استاندار اصفهان گفت: بر اساس قانون برنامه 
هفتم توسعه فرصت های جدیدی برای حمایت 
از پروژه های خیرساز فراهم شده است که این 
قانون به خیرین ایــن امــکان را می دهد که 
با حمایت مالی از پروژه هــا، از معافیت های 
مالیاتی بهره مند شــوند که ایــن یک ظرفیت 
بزرگ برای استان اصفهان است و می تواند به 

توسعه و پیشرفت بیشتر کمک کند. 
به گزارش »ایراســین«، مهــدی جمالی نژاد 
در نشست خیرین ســلامت که در بیمارستان 
سوانح سوختگی امام موسی کاظم)ع( اصفهان 
برگزار شد، اظهار کرد: بسیار خرسند که در این 
جمع هستم و این همدلی و همکاری خیران 
در اینجا بی نظیر است، در سفرها و بازدیدهایی 
که از استان های مختلف داشتم، کمتر جایی را 
دیده ام که این گونه همدلی و انسجام در بین 
خیرین و مســئولین وجود داشته باشد. وی 
افزود: ما در این جلســه به موضوعات مهمی 
از جمله بیمارستان ســازی و مدرسه ســازی 
پرداخته ایم و این جای تقدیــر دارد که در این 
حوزه ها، خیّران اصفهانی با تمام وجود و با نیت 

خیر در حال فعالیت هستند. 
اســتاندار اصفهان ادامــه داد: به ویژه در بحث 
بیمارستان ســازی کــه در یک جلســه فقط 
۴/۵ همــت کمک مالی جمع آوری شــده که 
نشــان دهنده عزم و اراده قوی خیرین است. 
جمالی نژاد گفت: ما همچنین در تلاش هستیم 
تا مشکلات و موانع موجود در مسیر خیرین را 
شناسایی و برطرف کنیم و این موضوع شامل 
همکاری با شــهرداری و دستگاه های اجرایی 
است تا بتوانیم گره های اداری را باز کنیم و روند 

کار خیرین را تسهیل کنیم.
استاندار اصفهان با اشاره به بند ج ماده ۲۰ قانون 
برنامه هفتم اضافه کرد: این قانون به دو مدل 
پروژه دولتی و نیز پروژه های خیر ســاز اشاره 
کرده اســت که خیران می توانند از این قانون 
برای تسهیلات و کاهش ۵۰ درصدی مالیات 

خود و اصل مالیاتی استفاده کنند.

شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸
اقتصاد

مدیرعامل راه آهن کشور خبرداد؛

افزایش ظرفیت حمل و نقل ریلی در محور شرق به اصفهان



    گردشگری و میراث4

 قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

بیش از ۴۱ هزار اثر ثبتی ایران باید حفاظت و مرمت شود
 قائم  مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی گفت:

 ۴۱ هزار و ۵۶۶ اثر ثبتی شامل ۳۴ هزار و ۶۱۷ اثر ملموس که در برگیرنده 
 ۲۰ هزار محوطه تاریخــی، ۱۴ هزار بنــا و اثر تاریخی اســت به همراه
۱۶۸ بافت تاریخی شــهری و چندین هزار روســتای تاریخی در کشور 

وجود دارد که باید آن ها را حفاظت و مرمت کنیم.
علی دارابی در نخستین همایش ملی بازخوانی تجارب حفاظت و مرمت 
در پایگاه های میراث ملــی و جهانی در چابهار اظهار کــرد: پایگاه های 
میراثی نباید به صورت جزایر جداگانه کار کنند بلکه پایگاه ها باید مرکزی 
معتبر برای مطالعه، پژوهش، کادرسازی، آموزش و تربیت نیرو باشند.

وی افزود: مهمترین حقوق میراث فرهنگی »تضمین حفاظت از میراث 
فرهنگی« به منظور حق دسترسی بشر به این میراث است.

قائم  مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی با طرح 
چند پرســش نظیر چارچوب های نظری حفاظت از میراث فرهنگی و 
شاخص ها و مؤلفه های اســتاندارد مفهمومی و روشی در حفاظت از 
میراث فرهنگی چیست، گفت: وقتی سخن از حفاظت میراث فرهنگی 
اســت باید اهمیت فرهنگی وجوه ملموس و ناملموس میراث مدنظر 
باشــد و چارچوب های اقدام و حفاظت از گونه های مختلف آن اعم از 
»بناها و مجموعه های تاریخی«، »یادمان های تاریخی«، »محوطه های 
تاریخی«، »شــهرهای تاریخــی« و »باغ های تاریخــی« را تفکیک و 

تعیین کنیم.
وی با تأکید بر تدوین »بایسته های نظام حفاظت و مرمت« و عمل بر 
اساس آن ادامه داد: الگوی مورد نظر باید بر اصولی همچون »مشارکت 

مردم« و »حفاظت مؤثر و کارآمد« استوار باشد.
دارابی درباره »حفاظت مؤثر و کارآمد« هم توضیح داد و افزود: منظور 
آن است که اقدامات حفاظت گرایانه ما مبتنی بر اصول و استانداردها، 

بهره گیــری از تجارب موفق پیشــینیان، اتکا بــر رهیافت های علمی، 
تخصصی و به کارگیری از نیروهای باصلاحیت و کاربلد است. حفاظت 

مؤثر وکارآمد یعنی اینکه آزمون و خطا نکنیم.
وی تأکید کرد: نگرش انحصارطلبی که در برخی از لایه های مدیریتی و 
کارشناسی میراث وجود دارد باید کنار گذاشته شود. این رویکرد اصلًا با 
»مردمی سازی میراث فرهنگی« همخوانی ندارد. خوشبختانه »انجمن 
خیران میراث فرهنگی« سال گذشته به همت معاونت میراث فرهنگی 
تشکیل شده و در سراسر کشور شعبات آن راه اندازی شده اما متأسفانه 

از این سرمایه بزرگ کمتر استفاده شده است.

قائم  مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، پیرامون 
هیئت امنایی شــدن مدیریت میــراث فرهنگی اظهار کــرد: این الگو 
اجرا نشــده تا راستی آزمایی شــود که چه میزان می توان در حفاظت و 
مرمت موفق و کارآمد باشد. مطالعات و تجارب جهانی هم در تشکیل 
انجمن های میراث فرهنگی و ســپردن امور اجرایی به نهاهای مدنی و 

اجتماعی پیش روی ماست.
وی تصریح کرد: ما تا می توانیم باید به استان ها، شهرستان ها، پایگاه ها 
تفویض اختیار کنیم. با تمرکزگرایی کار به جایی نمی رسد. باید پایگاه ها 

و استان ها قبول مسئولیت کنند و پاسخگو باشند.

 در ۹ ماهه امسال؛

صادرات 7 میلیون دلاری صنایع دستی از استان اصفهان
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: 
صنایع دستی این استان در ۹ ماه اخیر حدود ۷ میلیارد و ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار صادرات داشته 
اســت. نورا... عبداللهی در گفت وگو با »ایرنا« افزود: میزان صادرات صنایع دستی استان در سال 
گذشته ۱۵ میلیون دلار بوده است. وی گفت: استان اصفهان هم مرز با کشورهای همسایه نیست 
و صادرات آن از طریق سایر اســتان ها انجام می شــود. عبداللهی افزود: به همین دلیل طی یک 
توافق نامه بین وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و گمرک مقرر شده است که 
صادرات صنایع دستی استان اصفهان از هر نقطه ای که انجام شود، مبدأ در برگه صادراتی قید شود. 
وی اضافه کرد: هم اکنون درصد قابل توجهی از صادرات صنایع دستی استان از طریق فرودگاه امام 
خمینی)ره( تهران انجام می شود. به گفته وی تا پیش از توافق نامه یاد شده، صادرات صنایع دستی 
اصفهان به نام تهران ثبت می شد و با انعقاد این تفاهم نامه مرجع تولید و صادرات آن ها به نام استان 
اصفهان صادر می شود. عبداللهی گفت: با همکاری استاندار در تلاش هستیم تا فرودگاه بین المللی 

اصفهان به عنوان مرجع صادرات صنایع دستی فعال شود. 
به گزارش »ایرنا«، از ۶۰۲ رشته صنایع دستی شناسایی شده در دنیا، ۲۹۹ مورد آن مربوط به ایران 
و از این تعداد ۲۰۰ رشته مربوط به استان تاریخی و هنرپرور اصفهان است. بیش از ۷۰ هزار هنرمند 
صنایع دستی در این استان فعالیت می کنند که در چهار سال گذشته ۴۰ هزار نفر از آنها شناسایی و 

شناسنامه دار شده اند.

منطقه آزاد گردشگری سلامت اصفهان ایجاد می شود
معاون سرمایه گذاری و امور طرح های اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان از آماده سازی شرایط و تلاش برای ایجاد منطقه آزاد گردشگری سلامت در اصفهان خبر داد.

به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان اصفهان، 
محمدرضا اکبری اظهار کرد: با توجه به سیاســت های مطرح شــده در اســناد بالادســت ازجمله 
سیاست های کلی نظام و اسناد آمایش سرزمین، همچنین تکالیف مشخص شده در قانون برنامه 
هفتم پیشرفت در زمینه گردشگری ســلامت، ایجاد منطقه آزاد گردشگری سلامت در دستور کار 
کارگروه گردشــگری اســتان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: با توجه بــه ظرفیت ها، توانمندی ها، 
اقدام های زیربنایی و سرمایه گذاری های انجام شده در سطح اســتان اصفهان، ایجاد منطقه آزاد 
گردشگری سلامت اصفهان در شهرک سلامت اصفهان پیشنهاد شد. معاون سرمایه گذاری و امور 
طرح های استان اصفهان ادامه داد: امیدوارم در کمترین زمان ممکن مطالعات جامع و بررسی های 

لازم در منطقه انجام شود و به زودی شاهد این رخداد بزرگ گردشگری در اصفهان باشیم.

۵ بنای تاریخی استان اصفهان به بخش خصوصی واگذار شد
مدیرعامل صندوق احیای آثار تاریخی کشــور از برگزاری مزایده و واگذاری ۵ بنای تاریخی استان 
اصفهان به بخش خصوصی توسط این صندوق خبر داد. به گزارش »مهر«، برزین ضرغامی در سفری 
نیم روزه به اصفهان و در حاشیه برگزاری اولین نشســت مزایده آثار تاریخی استان اصفهان، اظهار 
کرد: اولین مزایده مستقیم واگذاری بناهای تاریخی اصفهان در سال ۱۴۰۳ برگزار شد. مدیرعامل 
صندوق احیای آثار تاریخی کشور ادامه داد: اتاق معرفی گردشــگری در مجموعه جهانی باغ فین 
به منظور خدمات رسانی به گردشــگران، برج ضلع شــرقی مجموعه جهانی باغ فین به منظور ارائه 
خدمات صنایع دستی به گردشگران، کاروانسرای سردهان در کاشان به منظور نجات بخشی و تبدیل 
آن به مجموعه هتل سنتی و همچنین سرچشمه چشمه سلیمانیه در کاشان و اتاق تاریخی جنب 
آن به منظور تبدیل به سفره خانه سنتی، فروشگاه معرفی محصولات فرهنگی، کافه کتاب و گالری، 

روز پنجشنبه با برگزاری مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار شد.

با مسئولان
شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸

رئیس میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی گلپایگان گفت: ۶ قطعه ســنگ نوشته 
تاریخی پس از جمــع آوری از نقاط مختلف این 

شهرستان، به مکان امن منتقل شدند. 
مصطفی قانونــی در گفتگو با »ایرنــا« افزود: با 
توجه به اهمیــت حفظ آثار تاریخی شهرســتان، 
چند قطعه ســنگ نوشته شناســایی شده که در 
گذر زمان از محل اصلی خود بــه نقاط دیگر جابه 

جا شده بودند، با همکاری شهرداری گلپایگان به 
صورت موقت به محل »بــرج و باغ علی اکبری« 
منتقل شده که پس از مشخص شدن محل اصلی 
نگهداری آن ها، برای عمــوم مردم به نمایش در 
خواهد آمد. وی با اشــاره به اینکــه نوع خطوط 

استفاده شده بر روی این ســنگ نوشته ها پس 
از کارشناســی مشــخص خواهد شــد، تصریح 
کرد: ابعاد این ســنگ نوشته ها به صورت مکعب 
و در اندازه های یــک تا ۲ متر اســت و در برآورد 
اولیه قدمت ایــن آثار از زمــان ایلخانی تا دوران 

معاصر تخمین زده شــده اســت. رئیس میراث 
فرهنگی، گلپایگان خاطرنشــان کرد: این اشیای 
منقول تاریخی مربوط به قبور دوره های مختلف 
اسلامی بوده و نمونه های مشــابه دیگری نیز از 
آنها شناسایی شده که در اولین فرصت در راستای 
حفظ تاریخ و هویــت این دیــار و معرفی آن به 
آیندگان، محل مناســبی برای نگهداری آن ها از 

سوی این اداره تعیین خواهد شد.

 انتقال ۶ قطعه سنگ نوشته تاریخی به مکان امن در گلپایگان

مفاد آراء
10/172 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 17129 مــورخ 1403/09/10 هيات چهــارم مالکيت آقای 
مســعود رضائی برزانی  به شناســنامه شــماره 8859 کدملــي 1292241489 صادره 
اصفهان  فرزند محمد رضا در ششــدانگ يکباب ســاختمان  به مســاحت 150/61 متر 
مربع پلاک شــماره 68  اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
 مع الواســطه از حيدر زارع بهرام آبادی فرزند حســين ثبت در دفتر امــلاک تائيد و محرز

 گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30

م الف: 1856768  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/173 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 3427 مورخ 1403/9/10 هيــات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی، مالکيت خانم الهام رضائی 
به شناســنامه شــماره 635 کدملی 1289173461 صادره اصفهــان فرزند غلامعلی در 
ششدانگ يکباب خانه مسکونی به مســاحت 111/61 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 
4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواســطه و به 
 موجب بيع نامه عادی  از طرف آقای علی آقا رمضان پور ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30

م الف: 1856941  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/174 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210006054 مورخ 1403/09/28 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي  رضا حبی 
هرمدانی به زيار فرزند عباس  در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  با کاربري 
کشاورزي به مساحت 16081/52 متر مربع پلاک شماره 99   اصلي واقع در اصفهان بخش 
20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) بموجب قسمتی از پلاک  فوق بنام متقاضی 

انتقال و بنامش در جريان ثبت می باشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1856863  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/175 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000924 مورخ 1403/09/14 آقای باقر سبکتکين ريزی 
فرزند اسداله  نسبت به شش دانگ  يکباب خانه  به مســاحت 152/51  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از 

مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1855184   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/176 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000970 مورخ 1403/09/29 آقای حميدرضا کرمی 
چمگردانی فرزند حســن  نســبت به شــش دانگ  يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 
1460/89  متر مربع مفروز از پلاک  348- اصلي واقع در کله مسلمان بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی حسن صادقی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1853893   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/177 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 
صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 140360302015000994 مورخ 1403/10/05 آقای عباسعلی سليميان 
ريزی فرزند احمدرضا  نسبت به شش دانگ  يکباب خانه  به مساحت 93/88  متر مربع مفروز 
از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1854179   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/178 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000969 مورخ 1403/09/29 آقای غلامحسين صادقی 
نوگورانی فرزند عبداله  نسبت به شش دانگ   يکباب خانه و باغ متصله  به مساحت 1095/12   
متر مربع مفروز از پلاک  329- اصلي واقع در نوگوران لنجان  بخش 9 ثبت اصفهان با قيد 
باينکه منافع مورد تقاضا مادام الحيات پدر و مادر متقاضی )عبداله و کبری صادقی( متعلق به 
ايشان و پس از وفاتشان تابع عين و متعلق به متقاضی می باشد. مع الواسطه خريداری شده 

از مالک رسمی عبداله صادقی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1853702   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/179 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000991 مورخ 1403/10/05 آقای شــيرزاد رنجبر 
کاهريزی فرزند حبيب اله نسبت به چهار دانگ مشاع از  شش دانگ  يکباب خانه  به مساحت 
291/87  متر مربع مفروز از پلاک 6 فرعی از   372- اصلي واقع در  قريه کاهريز  بخش 9 

ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی شيرزاد رنجبر کاهريزی 
2- راي شــماره 140360302015000993 مــورخ 1403/10/05 خانــم فروغ رنجبر 
کاهريزی فرزند تقی نســبت به دو دانگ مشاع از  شــش دانگ  يکباب خانه  به مساحت 
291/87  متر مربع مفروز از پلاک 6 فرعی از   372- اصلي واقع در  قريه کاهريز  بخش 9 

ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی شيرزاد رنجبر کاهريزی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1853694   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/180 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد. 
1- راي شــماره 14036030202253000515 مورخ 1403/09/13  آقای ناصر ايزدی 
فرزند غريبعلی  نسبت به ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 777/69  متر مربع قسمتی از 
پلاک 148-  اصلی  واقع در زيرآب بخش 9 ثبت اصفهان خريداری شده با واسطه از مالک 

رسمی جمال قزوينی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30

م الف: 1854615 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

10/181 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001434 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه کاوند فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 
4120255948   صادره از در  يک قطعه زمين مزروعی به مساحت  260   متر مربع پلاک  فرعی 

از 1801   اصلي واقع در بخش يک محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30

م الف: 1856484 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 
مفاد آراء

10/182 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007007339 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای محمد جواد دهقانی چم پيری فرزند غفار  بشماره 
شناسنامه 18080  صادره از در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  
به مساحت 1560/97 متر مربع قسمتی از پلاک  4 فرعی از 6  اصلی واقع در کرسگان بخش 

9 خريداری از مالک رسمی حسن آقاجانی فرزند آقاجان محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1858346  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان



استقبال چشمگیر از مراسم اعتکاف در اصفهان؛ 

پیش بینی افزایش ۲۰ درصدی معتکفان
معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: با توجه به ثبت نام ها در سال جاری 

با افزایش ۲۰ درصدی شرکت کنندگان در مراسم اعتکاف و استقبال گسترده مواجه خواهیم بود.
حجت الاسلام محمدرضا سرلک در حاشیه دیدار رؤســای ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان های 
اصفهان با نماینده ولی فقیه اصفهان در گفتگو با خبرنگار »مهر «اظهار کرد: ســال گذشته، ۷۵ هزار و 
۱۷۱ نفر در استان اصفهان در این مراسم شرکت کردند و با توجه به ثبت نام های انجام شده، پیش بینی 
می شود که امسال تعداد معتکفان با افزایش ۲۰ درصدی همراه باشد و استقبال گسترده ای از سوی 
مردم استان از مراسم اعتکاف خواهد شد. وی افزود: در سال گذشته ۶۵۵ مراسم اعتکاف در سطح 
استان برگزار شد و امسال نیز برای افزایش کیفیت این مراسم، اقدامات متعددی برنامه ریزی شده 
است. محتواهایی با محوریت مقاومت و تبیین آن بر اساس آیات قرآنی تهیه و در اختیار مراکز قرار 
گرفته است. سرلک همچنین به تشکیل ستاد شهرستانی اعتکاف با حضور ۳۰ نفر از رؤسای ادارات 
تبلیغات اسلامی شهرستان ها اشــاره کرد و گفت: همچنین یک همایش آموزشی ویژه مسئولان و 
برگزارکنندگان مراسم اعتکاف در دو سطح عمومی و دانش آموزی با حضور مسئولان اعتکاف استان 
برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: به طور خاص برای جوانان، نوجوانان و بانوان، محتواهای تخصصی 
متنوعی تهیه شده که به برگزارکنندگان ارائه می شــود؛ همچنین از تجربه و سخنرانی مبلغان در این 
مراسم بهره خواهیم برد. معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان در خصوص حفظ 
سلامت معتکفان گفت: برای اطمینان از سلامت معتکفان و مراکز، هماهنگی لازم با آتش نشانی و 
مرکز بهداشت انجام شده و مساجد و مراکز مورد بازدید و تأیید مسئولان قرار گرفته اند. وی تصریح کرد: 
 ستادهای نظارتی نیز در هر شهرستان برای نظارت بر مراسم اعتکاف تشکیل شده و در شهر اصفهان

۱۵ اکیپ نظارتی فعالیت خواهند داشــت و این برنامه ریزی ها و اقدامات نشــان از تلاش گسترده 
مسئولان برای برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر مراسم اعتکاف امسال دارد.

زن ۳۸ ساله بر اثر گازگرفتگی در اصفهانک مسموم شد
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از مسمومیت زن ۳۸ ساله بر اثر گازگرفتگی در اصفهانک خبر 
داد. عباس عابدی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: حادثه گازگرفتگی ساعت ۳۱ دقیقه بامداد  پنجشنبه  
به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان گزارش شد. وی با بیان اینکه این حادثه به دنبال 
نشت گاز از آبگرمکن اتفاق افتاده است، ابراز کرد: محل این حادثه اصفهانک- شهرک فجر گزارش 
شد. سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به مسمومیت زن ۳۸ ساله در این حادثه افزود: 
یک واحد امدادی اورژانس برای این حادثه اعزام و فرد مسموم شده به بیمارستان فارابی منتقل شد.

خانه فناور محیط زیست استان اصفهان افتتاح شد
خانه فناور محیط  زیست استان اصفهان در مرکز نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی افتتاح شد. به گزارش 
»مهر«، در این آیین الناز کیوانی، مدیر دفتر اقتصاد و فناوری سازمان حفاظت محیط زیست در گفتگو 
با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: اصفهان شهر و استانی تاریخی با جاذبه های گردشگری فراوان و دارای 
ارزش ملی است اما متأسفانه این دیار طی سال های اخیر با مشکلات زیست محیطی مختلفی مواجه 
 شده که باید مدیریت شود. وی ادامه داد: خانه فناور محیط  زیســت قصد دارد که با شبکه سازی و 
هم افزایی بین مراکز علمی و دانشــگاهی و دستگاه های اجرایی اســتان، همه فعالیت های علمی 

و اجرایی را در اصفهان به سمت رفع چالش های اولویت دار محیط زیست این خطه هدفمند کند. 
مدیر دفتر اقتصاد و فناوری سازمان حفاظت محیط زیســت با بیان اینکه در مرحله نخست در هر 
استان کشــور یک خانه فناور محیط  زیست تأســیس می کنیم، ابراز کرد: خانه فناور محیط  زیست 
 هم اینک در بیشــتر استان های کشــور با هدف رفع چالش های زیســت محیطی تأسیس شده و 

تنها دو یا سه استان خانه فناور محیط  زیست ندارند.

استاندار اصفهان:

آموزش وپرورش نیازمند تحولات پرورشی است

استاندار اصفهان گفت: آموزش وپرورش نیازمند تحولات پرورشی در کنار 
تغییرات آموزشی اســت، چرا که در این حوزه چالش های مهمی دیده 

می شود که ضرورت بازنگری را نشان می دهد.
مهدی جمالی نژاد در نشست با خیران مدرسه ساز استان اصفهان ضمن 
تشکر از اقدامات آن ها، با اشاره به برخی چالش های موجود در مدارس 
استان اصفهان اظهار کرد: باید با نســل جدید بیان مشترکی پیدا کنیم 
و راهکارهای مؤثری در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی در مدارس، 

ارائه دهیم.
 وی با اشــاره به کاهش آســیب های اجتماعی در مدارس خیرســاز 
ادامه داد: مدارس خیرســاز این ویژگی را دارد که فرد نیکوکار مدرســه 
را همچون یک پــدر مهربان حفظ می کند و این در حل برخی مســائل 

بسیار مؤثر است.
استاندار اصفهان با اشاره به ظرفیت شناسی در آموزش وپرورش ییان 
کرد: خیران مدرسه ساز در کنار مدرسه سازی که اقدامی ارزشمند است 
به مدرسه یاری، مدرسه داری، تأمین تجهیزات لازم برای مدارس و کمک 
به دانش آموزان بی بضاعت نیز مشغول بوده و اقدامات خوبی نیز در این 

حوزه ها انجام می دهند.

جمالی نژاد با تأکید بر احداث مدارس محله محور بیان کرد: ســاخت 
مدارس مقیاس بزرگ محله محور اقدام خوبی است که بستر استفاده 
از فضاهای مختلف آن را در ساعات غیرآموزشی برای مردم یک محله 

فراهم می کند.
وی افزود: اســتفاده از ظرفیت مدارس برای تجمــع مردم یک محله 

چسبندگی و حس تعلق را در محلات افزایش می دهد.
جمالی نژاد با تأکید بر اســتفاده از ظرفیت مولدســازی در تأســیس 
مدارس، تصریح کرد: میزان اســتفاده از ظرفیت مولدسازی در زمینه 
مدرسه ســازی در اســتان اصفهان پایین اســت، درحالی که باید این 

ظرفیت را فعال و از آن استفاده کرد.
وی با اشاره به اســتفاده از انرژی خورشیدی در برخی مدارس استان، 
بیان کرد: تجهیز مدارس به نیروگاه های انرژی خورشیدی اقدام مؤثری 
است که وابستگی آن ها را به برق دولتی کاهش داده و از تأثیرات منفی 

قطع برق در مدارس جلوگیری می کند.
جمالی نژاد افزود: باید در راســتای اجرای این طرح دســت به دست 
هم بدهیم و این کار را هم برای مدارس در دســت تأسیس و هم برای 

مدارس احداث شده، آغاز کنیم.

وی با اشاره به نقش خیران مدرسه ساز در مسئولیت های اجتماعی بیان 
کرد: تقسیم کار بین خیران مدرسه ساز و فعالیت برخی از آن ها در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی اقدامی مثبت است که در اختیار خودمان قرار 
دارد، همچنین هوش مصنوعی از حوزه های بســیار مهم است که باید 

توسط همه از جمله خیران مورد توجه قرار گیرد.
اســتاندار اصفهان با تأکیــد بر ایجــاد فضاهای آموزشــی در مناطق 
کم برخوردار در این حوزه اظهار کرد: توجه به ایجاد ســرانه آموزشی در 
نواحی 4، ۵ و ۶ اصفهــان که کمبودهایی در این حــوزه دارند ضروری 
است، همچنین بازســازی مدارس قدیمی و فضاهایی که برای مردم 
خاطره انگیز بوده و یا ایجاد مدارسی با نام آن ها، از جمله اقداماتی است 

که می تواند توسط خیران مدرسه ساز مورد توجه قرار گیرد.
وی افزود: احداث هنرستان ها با رویکرد آموزشی جدید، مطالبه تازه ای 
است که به تغییر ذائقه و تمایلات نسل جدید برمی گردد؛ این موضوع 

نیازمند توجه است.
جمالی نژاد تأکید کرد: تمام قد در خدمت خیران مدرسه ساز که چنین کار 
ارزشمندی را انجام می دهند هستیم و با پیگیری  جدی مسائل آن ها 

برای تسهیل امور مربوط به خیران تلاش می کنیم.

با مسئولان جامعه

تقسیم کار بین خیران مدرسه ساز و فعالیت برخی 
از آن ها در حوزه مسئولیت های اجتماعی اقدامی 
مثبت است که در اختیار خودمان قرار دارد، همچنین 
هوش مصنوعی از حوزه های بسیار مهم است که باید 

توسط همه از جمله خیران مورد توجه قرار گیرد

شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸

مفاد آراء
10/183 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030203401۶742 مورخ 1403/9/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مائده محمد حسینی 
طاهری فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 54۶ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب سوله 
به مساحت 14۶4 متر مربع مفروز از پلاک 12۶5 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای حسن رضازاده  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1857108 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
10/184 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شــماره 1403۶0302248001711 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سلمانی هیرمند فرزند 
ذبیح نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 5298.۶1 متر مربع مفروز و مجزی 
از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری از سهام ثبت نشده
2. رای شــماره 1403۶0302248001712 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سلمانی هیرمند فرزند ذبیح 
نسبت به ششدانگ استخر ذخیره آب محصور و باغچه متصل به آن بمساحت 119۶.۶۶ متر 
مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 

5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
3. رای شــماره 1403۶0302248001708 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سلمانی هیرمند فرزند 
ذبیح نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 5728.19  متر مربع مفروز و 
مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی 

نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
4. رای شــماره 1403۶0302248001735 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سلمانی هیرمند فرزند 
ذبیح نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶751.73  متر مربع مفروز و مجزی 
از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری از سهام ثبت نشده
5. رای شــماره 1403۶0302248001548 مورخ 1403/08/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگار رمضانی فرح آبادی فرزند 
ماشاله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت ۶0۶0.97  متر مربع مفروز و 
مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی 

نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
۶. رای شــماره 1403۶030224800173۶ مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سلمانی هیرمند فرزند 
محمد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین گلستان بمساحت 4173.15 متر مربع 
مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 

حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
7. رای شــماره 1403۶0302248001737 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه سلمانی هیرمند فرزند محمد 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین گلستان بمساحت 4173.15 متر مربع مفروز 
و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه 

ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
8. رای شــماره 1403۶0302248001738 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا سلمانی هیرمند فرزند محمد 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین گلستان بمساحت 4173.15 متر مربع مفروز 
و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه 

ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
9. رای شــماره 1403۶0302248001709 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سلمانی هیرمند فرزند 
ذبیح نسبت به 890 سهم مشاع از 1420 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر بمساحت 
875.49  متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
10. رای شماره 1403۶0302248001710 مورخ 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر سلمانی هیرمند 
فرزند محمد نسبت به 530 سهم مشاع از 1420 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر 
بمساحت 875.49  متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در 

روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
11. رای شماره 1403۶0302248001728 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگار رمضانی فرح آبادی فرزند 
ماشاله نسبت به 8293.55 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
بمساحت 11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع 

در روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
12. رای شماره 1403۶0302248001729 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه سلمانی هیرمند فرزند محمد  
نسبت به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 
11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
13. رای شماره 1403۶0302248001730 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر سلمانی فرزند محمد  
نسبت به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 
11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
14. رای شماره 1403۶0302248001731 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا سلمانی هیرمند فرزند محمد  
نسبت به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 
11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
15. رای شماره 1403۶0302248001732 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلمانی فرزند محمد  نسبت 
به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 11293.55 
متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء 

بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
1۶. رای شماره 1403۶0302248001733 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سلمانی هیرمند فرزند 
محمد  نسبت به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 
11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
17. رای شماره 1403۶0302248001734 مورخ 1403/09/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر سلمانی فرزند محمد  
نسبت به 500 سهم مشاع از 11293.55 سهم ششــدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 
11293.55 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 128 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای 

چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام ثبت نشده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1857492 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
10/185 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شــماره 1403۶0302248001۶71 مورخ 1403/09/07 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی هاشمیان فرد فرزند 
قدمعلی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ محصور بمســاحت 413.۶4 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۶۶5 فرعی از 34 اصلی واقع در روســتای جوشقان جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شــماره 1403۶0302248001۶75 مورخ 1403/09/08 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن لطفی فرزند جواد نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ محصور مشجر بمساحت 1500.50  متر مربع به 
شماره پلاک 125۶ فرعی و قسمتی از پلاک 219۶ فرعی  از 34 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 

ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
3.  رای شــماره 1403۶0302248001۶78 مورخ 1403/09/08 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه دلیری فرزند حسین 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ محصور مشجر بمساحت 1500.50  متر 
مربع به شماره پلاک 125۶ فرعی و قسمتی از پلاک 219۶ فرعی  از 34 اصلی واقع در بخش 

5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30
م الف: 1856263 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مزایده اتومبیل
پرونــده:  شــماره   140303902002000421 آگهــی:  شــماره   10/18۶
1403040020020017۶2 آگهــی مزایده  پرونده به شــماره بایگانی 140302943 یک 
دســتگاه خودروی ســواری ســایپا تیپ ARIO-MT رنگ ســفید مدل 1397 شماره 
   VIN NAS321100J4913441 شــماره موتور NAS321100J4913441 شاســی
TNN4G1۶AH00۶4915  پلاک ۶7-933 ج 49 متعلق به آقای ســعید مقنی نام پدر: 
محمدرضا کــه در آدرس: پارکینگ امین واقــع در ارغوانیه متوقف می باشــد و طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری : 1- اتاق، بدنه، رنگ و شاسیها سالم و فابریک، فقط دارای خط 
و خش های جزئی پیرامونی است 2- موتور و گیربکس سالم و آماده بکار 3- کارکرد 141000 
کیلومتر 4- شیشه ها و چراغها و برف پاکن ها و صندلیها و آینه ها و داشبورد سالم 5- لاستیک 
سالم و در مجموع دارای ۶0% آج، طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 4/700/000/000 
ریال معادل چهارصد و هفتاد میلیون تومان ارزیابی شده است بموجب مهریه مندرج در سند 
نکاحیه شماره سند: 1300۶، تاریخ ســند: 1390/07/14، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه 
ازدواج 20 و طلاق 10 شــهر اصهفان استان اصفهان در قبال قســمتی از طلب خانم هاجر 
قهرودی بازداشت گردید. از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه 1403/11/01 در اداره اجرای 
 اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان جی- خیابان تالار- میدان هفت تیر به مزایده گذاشته 
می شود. مزایده از مبلغ پایه 4/700/000/000 ریال معادل چهارصد و هفتاد میلیون تومان 
شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده  مزایده است ضمن آنکه پس 
از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مســترد می گردد. ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان 
مورخ 1403/10/15 درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد  
از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه ســپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و 
شناسه واریز ) دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق 
واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع  نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند،  
مبلغ مذکور  قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده  
 تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

 م الف: 1858771 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 

   

اعلام مفقودی اعلام مفقودی 
برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری سمند ایکس 
 7 مدل 1383 به رنگ نقره ای متالیک به شــماره پلاک
 ایران 23-517  س 86 و شــماره موتور 12483139508 
و شماره شاسی 83243292 و شناســه ملی خودرو 
IRFC831V06V243292 بــه نام آقای اســماعیل 
فتحیان دســتگردی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.



کاپیتان تیم ملــی هندبال ایران معتقد اســت که نقطــه ضعف این تیم 
ریسک پذیری پایین و متعاقب آن عدم استفاده از جوانان است.

مجتبی حیدرپور در گفت وگو با »ایرنا« درباره شــرایط لیگ برتر هندبال، 
اظهار کرد: در این فصل برای سپاهان بازی کردم اما ۲۰ روزی است که به 
دلیل مصدومیت و پاره شــدن رباط صلیبی قادر به همراهی تیم نبوده ام. 
سپاهان امســال تیم خود را برای قهرمانی بسته است. سطح رقابت های 

لیگ بالاست و همه بازیکنان نزدیک به هم هستند.
وی افزود: سپاهان از ۹ بازی، هشت بار پیروز شده است. هرچند تیم های 
دیگر لیگ هم خوب هستند و واقعاً رقابت سختی میان تیم ها وجود دارد. 
هر تیمی که در لیگ بتواند عملکرد خوبی داشته باشد، قهرمان خواهد شد. 
اگر مرحله پلی آف برگزار می شد، ممکن بود تیمی که در لیگ عملکرد خوبی 
ندارد، قهرمان شود و این اصلًا اتفاق خوبی نیست اما وقتی پلی آف نباشد 

هر تیمی که در لیگ بهتر است، می تواند به عنوان قهرمانی دست یابد.
کاپیتان تیم ملی هندبال ایران اضافه کرد: من در دو دیدار تدارکاتی تیم ملی 
ایران مقابل عراق نبودم. رافائل کاستیلو می خواست تا بازیکنان جوان را به 
این دیدار ببرد تا آنها را محک بزند. او به دنبال این بود تا بازیکنانی را به تیم 
ملی اضافه کند. من فعلًا مصدوم هســتم و نمی توانم تا ۹ ماه بازی کنم و 

هم لیگ برتر و هم تیم ملی را از دست دادم.
وی ادامه داد: تیمی که با عراق بازی کرد بسیار جوان بود و تنها چند بازیکن 
قدیمی داشت. هدف کاستیلو کسب شناخت نسبی از بازیکنان بود. عراق 
هم تیم بدی نیست. این تیم در جام ملت های آسیا کره جنوبی و چند تیم 
خوب را شکست داد. رافائل برای شناخت بازیکنان به همه بازی داد. نباید 

نتیجه گرا باشیم بلکه باید به این نکته توجه کنیم که سرمربی تیم به دنبال 
شناخت بیشتر بازیکنان بود.

حیدرپور افزود: سال های پیش با رافائل کار می کردم و مربی 
من بود. او ســرمربی خوبی اســت و اگر به او فضــا و اجازه 
بدهند تا کار خود را انجام دهد، می تواند موفق شود. او آسیا 

را می شناسد و قطعاً نتیجه می گیرد.
کاپیتان تیم ملی هندبال ایران گفت: 
ما جوانان خیلی خوبی داریم و باید آنها 

در فضای مســابقات قرار بگیرند. 
نقطه ضعــف ما این اســت که از 

جوانان اســتفاده نمی کنیم و 
قدرت ریسک ما نه تنها 

در هندبــال بلکه در 
دیگر  رشــته های 

پاییــن اســت. وی افــزود: 
متأسفانه ریسک پذیر نیســتیم تا از 
جوانان بیشــتری اســتفاده کنیم. 
فقــدان اردوی تدارکاتی خوب هم 
نقطه ضعــف دیگر ماســت و بازی 

تدارکاتی هم بســیار اهمیــت دارد. 
البته نقطه قوت ما بازیکن زیاد است و 

پتانسیل زیادی در هندبال داریم.

بازیکن سپاهان و کاپیتان تیم ملی: 

بمب پاریس آماده انفجار!نقطه ضعف هندبال ایران ریسک پذیری پایین است
در اینکه محمد صلاح از رفتار باشگاه لیورپول  در ماجرای تمدید قراردادش دلخور و حتی عصبانی 
است شــکی وجود  ندارد. او در این فصل یکی دو بار به صراحت به باشــگاه طعنه زد و به  هواداران 
فهماند که ظاهراً لیورپول حاضر نیست برای حفظ ستاره  بزرگش پیش قدم شود.  به گزارش »ورزش 
سه«، شبکه اسکای خبری منتشر کرد که مثل بمب صدا کرده است.  پاری سن ژرمن وارد معادله 
پیچیده محمد صلاح و لیورپول شده و به  او پیشنهادی سه ساله و نجومی ارائه کرده است. این روزها 
که صلاح  در لیورپول آرنه اشلوت می درخشــد و خیلی ها از او به عنوان برنده  توپ طلای بعدی یاد 
می کنند انتقال او می تواند به بزرگ ترین انتقال  سال فوتبال تبدیل شود.  درحالی که قرارداد محمد 
در پایان فصل به پایان می رسد او از روز اول  ژانویه آزاد بوده که با دیگر باشگاه ها رسماً مذاکره کند. 
در صورتی که  صلاح در نیم فصل دوم قراردادش را با لیورپول تمدید نکند در ژوئن  پیش رو به عنوان 
بازیکن آزاد جدا خواهد شد. این بهترین سناریو  برای پی اس جی است. آنها دیگر نیازی به پرداخت 
پول به لیورپول  ندارند و در عوض می توانند دستمزدی نجومی به خود صلاح پیشنهاد  بدهند.  پاری 
سن ژرمن در تماسی که با صلاح داشت  به او گفت اگر تابستان به عنوان بازیکن آزاد به پاریس برود 
با او  قراردادی سه ساله می بندد، دستمزد صلاح در این مدت 5۰۰ هزار یورو  در هفته خواهد بود. دو 
میلیون یورو در ماه و ۲4 میلیون یورو در  سال. صلاح در مدت سه سال حضور در پاریس نزدیک به 
75 میلیون  یورو دستمزد خواهد گرفت.  این انتقال برای پاری سن ژرمن بازی برد-برد خواهد بود. 
آنها نه تنها  مبلغ هنگفتی به لیورپول نخواهند پرداخت بلکه جانشین مناسبی  برای ستاره از دست 
رفته شان کیلیان امباپه پیدا خواهند کرد. به نظر  می رسد ناصر الخلیفی که رئال مادرید در سناریویی 

به همین شکل  امباپه را از چنگش درآورد حالا می خواهد همان سناریو را روی لیورپول  پیاده کند.  

تصمیم نهایی عربستانی ها درباره اروه رنار
فدراسیون فوتبال عربستان باوجود ناکامی در جام کشــورهای عربی حوزه خلیج فارس تصمیم 

گرفت که به اروه رنار اعتماد کند. 
به گزارش »ایسنا«، تیم ملی فوتبال عربستان وداعی تلخ با جام کشورهای عربی حوزه خلیج فارس 
داشت. این تیم شــانس اصلی قهرمانی در این رقابت ها بود اما شاگردان اروه رنار شکستی تلخ و 
غیرمنتظره را برابر عمان پذیرا شــدند. در حالی که عمان نزدیک به ۶۰ دقیقه ۱۰ نفره بود توانست با 
نتیجه ۲ بر یک عربستان را شکست دهد و راهی فینال شود. شکست عربستان برابر عمان و وداع 
زود هنگام با جام کشــورهای عربی انتقادهای زیادی را از اروه رنار سرمربی فرانسوی عربستانی 
به دنبال داشته اســت و حتی بحث اخراج او و انتخاب یک مربی سرشناس تر به گوش رسید. اما 
فدراسیون فوتبال عربســتان تصمیم گرفت که به این سرمربی فرانســوی اعتماد کند. طبق اعلام 
فدراسیون فوتبال عربستان رنار به خاطر رساندن تیم به جام جهانی ۲۰۲۶ در سمت خود باقی خواهد 
ماند. تیم ملی فوتبال عربستان در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ هم نتایج ناامید کننده ای کسب کرده 
است به طوری که از ۶ بازی تنها ۶ امتیاز کســب کرده و در رده چهارم جدول رده بندی قرار دارد. در 
این گروه ژاپن با ۱۶ امتیاز صدرنشین است و استرالیا هم با 7 امتیاز در رده دوم قرار دارد. اندونزی 

و عربستان هم ۶ امتیازی هستند.

رشفورد: قصد جدایی از منچستر  را ندارم
ستاره انگلیسی منچستریونایتد به حواشی ترک این تیم واکنش نشان داد. به گزارش »فارس«، 
دوشنبه شــب پس از نزدیک دو هفته دوری، مارکوس رشفورد به لیســت منچستر بازگشت ولی 
همچنان نتوانســت برای این تیم بازی کند. رشــفورد با تصمیم آموریم از لیست منچستر یونایتد 
کنار گذاشته شده. علت آن دلایل انضباطی و کیفی گزارش شده. نشریه سان انگلیسی خبری در 
خصوص جدایی رشفورد از منچستر یونایتد منتشر کرد که با واکنش این بازیکن مواجه شد. رشفورد 
گفت که قصد جدایی از منچستر یونایتد را ندارد و با هیچ آژانسی برای ترک تیم گفت وگو نکرده است.

خبر روز

دوئل نفتکش ها را نماینده 
نصف جهان برنده شد

هفته هفدهــم رقابت های لیگ برتر فوتســال 
مردان باشگاه های ایران در فصل بیست وپنجم 
با انجام یک بــازی مهم و جذاب آغاز شــد که 
به دنبال آن تیم هــای فوتســال پالایش نفت 
اصفهــان و پالایش نفت بندرعباس در ســالن 
شــهدای پالایشــگاه اصفهان با همدیگر دیدار 
کردند و نماینده اصفهان به پیروزی میلی متری 
۲ بر یک دســت یافت. به گزارش »ایسنا«، هر 
دو تیــم پالایش نفت اصفهــان و پالایش نفت 
بندرعباس هفته گذشــته مقابل بالانشــینان 
شکســت خورده بودند. نماینده نصف جهان در 
قزوین با نتیجه 3 بر ۲ مقابل کراپ الوند ایرانیان 
تن به شکست داد و تیم فوتسال پالایش نفت 
بندرعباس هــم با نتیجه 3 بر یــک نتیجه را به 
مس ســونگون ورزقان واگذار کرد و هر دو تیم 
برای جبران شکست هفته گذشــته وارد زمین 
شــدند. در بازی تیم های فوتسال پالایش نفت 
اصفهــان و پالایش نفت بندرعبــاس برای تیم 
میزبان پوریا گلشــنی و فرهــاد توکلی گلزنی 
کردند و تک گل میهمان نیز توسط امیرحسین 
دهقانی به ثمر رسید که در نهایت منجر به پیروزی 
خانگی شاگردان رضا صادقی شــد تا این تیم 
ششمین پیروزی اش را کسب کند. تیم فوتسال 
پالایش نفت اصفهان تا پایان هفته شانزدهم با 
۱5 امتیاز که ماحصل 5 پیروزی و ۱۱ شکست بود 
و در جایگاه یازدهم جدول رده بندی قرار داشت. 
پالایش نفت اصفهان طی پنج هفته اخیر موفق 
شده ۲ پیروزی کسب کند و 3 باخت نیز متحمل 
شده بود که توانســت آمار خود را بهبود ببخشد. 
تیم فوتســال  پالایش نفت بندرعباس نیز با ۹ 
پیروزی، ۲ تساوی، 5 شکســت و ۲۹ امتیاز در 
جایگاه پنجم جدول ایستاده بود و شکست تیم 
فوتســال پالایش نفت بندرعباس مقابل رقیب 
هم نام اصفهانی خود نیز تزلزلی در جایگاه آن ها 
ایجاد نکرد. تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان با 
غلبه بر پالایش نفت بندرعباس موفق شد موقتا 
با ۱۸ امتیاز به جایگاه نهم جدول رسیده و در کنار 
فولاد هرمزگان قرار بگیرد. جایگاه تیم فوتسال 
پالایش نفت بندرعباس نیز در رده چهارم جدول 

دست نخورده باقی ماند.

فوتبال جهان

عکس خبر

 سفر خانوادگی 
کاپیتان سابق به مونیخ 
مهاجم سابق پرســپولیس و تیم ملی 
ایران که سال هاســت در فوتبال اروپا 
بازی کرده از چند تیم داخلی پیشــنهاد 
داشــت اما ترجیــح داد در اروپا بماند. 
کریم انصاری فرد به مناســبت ســال 
نو میلادی بــه همراه خانــواده اش به 
مونیخ رفت و تعطیلات را در آن شــهر 

سپری کرد. 

از شروع تلخ تا گلزنی های پیاپی سردار آزمون در ۲۰۲۴

پایان سال پرحادثه ستاره ایرانی

با اتمام سال ۲۰۲4 میلادی مسابقات  سپهر ستاری
لیگ های اروپایی و آســیایی هم وارد 
تعطیلاتی کوتاه مدت شــده و بازیکنان فرصت کمی برای استراحت 
خواهند داشــت. اتفاقی که باعث شــده لژیونرهای ایرانی هم چند 

روزی بتواننــد بــه اســتراحت 
بپردازنــد و آمــاده ادامه 

مسابقات شوند.

ســردار آزمــون، ســتاره ایرانی تیم 
شباب الاهلی امارات یکی از نفراتی است 
که در ســال ۲۰۲4 روزهــای پراتفاقی را 
سپری کرد و در مقطع پایانی این سال هم 
عملکرد درخشانی داشت. او در سالی که 
گذشــت پس از مدت ها به فوتبال آسیا 

برگشــت و در انتقالــی غیرمنتظره راهی 
شباب الاهلی امارات شد. با اتمام سال ۲۰۲4، 
بررســی عملکرد آزمون در ســال میلادی 

گذشته هم خالی از لطف نیست.

شروع تلخ سردار در جام ملت های 
آسیا

ســردار آزمون در روزهــای ابتدایی 
ســال ۲۰۲4 بــه اردوی تیم 

ملــی رفت تــا در جام 
ملت های آسیا به 

میدان برود. 

او در ۲ بــازی ابتدایی تیم ملی 
به دلیل مصدومیــت تنها یک 
نیمه فرصت بــازی پیدا کرد و 
توانســت یک گل هم به ثمر 
برســاند. او ســپس در بازی با 
امــارات ۲ پــاس گل داد و در 
جریــان برد درخشــان 
تیم ملی مقابل ژاپن 
هم بــا یــک پاس 
گل تأثیرگذار بود. 
آزمــون مقابــل 
قطــر هــم یــک 
گل تماشــایی به 
ثمر رساند ولی در 
نهایت درخشش او 
هم برای قهرمانی 
ایــران کافــی نبود 
گردان امیــر  و شــا
قلعه نویی با شکســت در بازی نیمه نهایی باز هم 
در کســب عنوان قهرمانــی ناکام بودنــد. آزمون در 
ادامه ســال ۲۰۲4 هم بازی های زیادی برای تیم ملی 
انجام داد و یکی از مهره های ثابت و بدون جانشین 
تیم امیر قلعه نویی بــود. او در مجموع طی یک 
ســال گذشــته ۱4 بازی ملی انجــام داد و 
آمار 7 گل و 5 پــاس گل را ثبت کرد و در 
صدرنشینی ایران در گروه A دور سوم 
مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ هم 

تأثیرگذار بود.

جدایی غیرمنتظره ستاره ایرانی از رم
ســردار آزمون ابتدای فصل گذشــته در انتقالی 
جذاب به طــور قرضی راهی رم شــد و در این تیم با 
وجود دقایق کــم عملکرد قابل قبولی داشــت. او بعد 
از جام ملت های آســیا به تمرینات رم برگشت و تا پایان 

فصل ۱۶ بازی برای تیمش انجام داد که البته تنها در 5 بازی در ترکیب 
اصلی قرار گرفت. او مجموعاً در سال ۲۰۲4 برای رم ۲ گل زد و 4 پاس 
گل داد که با توجه به دقایق محدود حضورش آمار بدی نبود و باعث 
شد این تیم به ادامه همکاری با مهاجم ایرانی خود علاقه مند باشد. 
با وجود اینکه آزمون هــم علاقه زیادی به ادامــه حضور در پایتخت 
ایتالیا داشت ولی رقم درخواستی بایرلورکوزن برای فروش مهاجم 
ایرانی به رم باعث شد قرارداد او تمدید نشود و مسیرش از پایتخت 

ایتالیا جدا شود.

شباب الاهلی، مقصد غیرمنتظره سردار!
پس از منتفی شدن ادامه حضور سردار آزمون در رم، شایعات زیادی 
در خصوص آینده او وجود داشت و گفته می شد مهاجم تیم ملی ایران 
راهی تیم سویا می شــود. حضور در لالیگا می توانست اتفاق جذابی 
برای آزمون باشــد ولی او ناگهان در چرخشــی عجیب راهی فوتبال 
آسیا شد و پیراهن شباب الاهلی امارات را به تن کرد. تصمیمی که با 
تعجب فوتبالی ها همراه شد و آزمون برای نخستین بار از زمان ترک 
سپاهان راهی آسیا شد تا حضور در فوتبال امارات را تجربه کند. او در 
شباب الاهلی شروع بسیار خوبی هم داشت و در نخستین بازی خود 
توانست مقابل تیم سابقش یعنی ســپاهان گل بزند. ستاره ایرانی 
مجموعاً طی ۱7 بازی برای شباب الاهلی آمار ۱4 گل و 5 پاس گل را 
ثبت کرده و شرایط بسیار خوبی در تیمش دارد. او که به همراه تیمش 
قهرمانی در ســوپرجام امارات را تجربه کرده، امیدوار است در سال 
جدید قهرمانی در لیگ امارات و حتی لیگ قهرمانان آسیا۲ را هم به 

افتخارات خود اضافه کند.

بازگشت به اروپا در سال ۲۰۲۵؟
مهاجم تیم ملی ایران در سال ۲۰۲4 میلادی مجموعاً 47 بازی ملی 
و باشگاهی انجام داد و ۲3 بار موفق به گلزنی شد و ۱4 بار هم پاس 
گل داد تا از نظر آماری سال درخشــانی را سپری کرده باشد. سردار 
آزمون که در ۲۹ سالگی به فوتبال آسیا برگشته، کاملًا در شباب الاهلی 
جا افتاده و به نظر می رسد از حضور در تیم اماراتی راضی است؛ با این 
حال، احتمالًا فوتبالی ها امیدوارند آزمون با عملکرد درخشانی که در 
امارات داشــته، بتواند در پایان فصل دوباره به فوتبال اروپا برگردد و 

پیراهن یک تیم اروپایی را به تن کند.

هوادار، قحطی هت تریک را از بین برد
مصاف سپاهان و پرسپولیس مقابل هوادار برای این دو تیم خوش یمن بود. به گزارش »ورزش 
سه«، بیست و چهارمین دوره لیگ برتر در حالی به نیمه راه خود رسید که در دو هفته اخیر اتفاقی 
جالب در آن رقم خورد. در شــرایطی که تا پایان هفته ســیزدهم هیچ بازیکنی موفق به زدن سه 
گل در یک بازی یا همان هت تریک نشــده بود، در هر یک از هفته های چهاردهم و پانزدهم این 

اتفاق افتاد. 
جالب اینجاســت که تیم هوادار در متن هر دو هت تریک فصل قرار گرفــت. این تیم که در اولین 
بازی خود با هدایت امید روانخواه مقابل سپاهان به میدان رفته بود در حالی با پنج گل شکست 
خورد که مهدی لیموچی توانست سه گل برای طلایی پوشان به ثمر برساند. ضمن اینکه این اولین 
هت تریک عمر فوتبالی ستاره ســپاهان بود. این هفته نیز بنفش ها که در ورزشگاه شهدای شهر 
قدس میزبان پرســپولیس بودند پنج گل دیگر دریافت کردند و این بار نوبــت علی علیپور بود تا 
اولین هت تریک خود در این فصل را به ثبت برساند. او در دقایق ۱7، 5۹ و 7۲ دروازه محمدحسین 
اکبرمنادی را باز کرد تا به اتفاقی ویژه دست پیدا کرده باشد. دیگر وجه مشترک مصاف تیم های 
سپاهان و پرســپولیس مقابل هوادار این بود که از هر تیم یک نفر به فهرست گلزنان برتر رسید. 
هفته پیش لیموچی که تعداد گل هایش را به عدد ۶ رســاند در رتبه اول گلزنان قرار گرفت و این 
هفته علیپور که او هم به لطف درخشش مقابل هوادار 7 گل زده دارد در این جایگاه ایستاده است.

۲ بازی، ۲ شکست و ۱۰ گل خورده برای روانخواه
سرمربی تیم فوتبال هوادار پس از شکست برابر پرسپولیس در نشست خبری پس از پایان بازی 
شرکت نکرد. به گزارش »ایرنا«، تیم فوتبال هوادار در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال با نتیجه 5 بر 
صفر مقابل پرسپولیس شکست خورد. این دومین شکست سنگین هوادار با سرمربیگری امید 
روانخواه است که قبل از آغاز هفته چهاردهم جایگزین مهدی رحمتی شد. هوادار هفته چهاردهم 
در اولین بازی تحت هدایت روانخواه، برابر سپاهان نیز 5 بر صفر شکست خورد. هوادار با روانخواه 
در ۲ بازی، آمار ۲ شکست و ۱۰ گل خورده را ثبت کرده است؛ آماری که شاید سبب شد او چهارشنبه 
شب گذشته در نشست خبری پس از پایان مسابقه با پرسپولیس شرکت نکند. این تیم تهرانی 

هم اکنون با ۸ امتیاز از ۱5 بازی قعرنشین جدول رده بندی لیگ برتر است.

حمایت قاطع کریم از پدیده سابق لیگ
یاسین سلمانی فصل پیش بدشانسی بزرگی را در زندگی فوتبالی اش تجربه کرد و با مصدومیت 
از ناحیه رباط صلیبی یک ســال از میادین فوتبالی دور بود. به گزارش »ورزش ســه«، هواداران 
پرسپولیس انتظار داشتند پدیده سابق لیگ برتر از ابتدای این فصل آرام آرام شرایط بهتری پیدا 
کند، اما با توجه به تفکرات گاریدو راجع به یاســین، این اتفاق رخ نداد و او بارها سکونشــینی و 
نیمکت نشینی را تجربه کرد و دقایق کوتاهی فرصت حضور در میدان را پیدا کرد. با این حال کریم 
باقری بعد از برعهده گرفتن هدایت پرسپولیس به عنوان سرمربی موقت، در اولین گام یاسین را 

فیکس کرد و در دو بازی اخیر دقایق زیادی او را در زمین نگه داشته است. 
این در شرایطی است که سلمانی همچنان نتوانسته کیفیت پیش از مصدومیتش را از خود نشان 
بدهد. باقری در این باره گفت: »یاسین بخاطر عمل جراحی ســختی که داشته باید آرام آرام به 
شرایط بازی برگردد. در این دو بازی شــرایطی به وجود آمد که صلاح دانستم یاسین بازی بکند. 
بازیکنان دیگر قبل از آن به اندازه کافی بازی کرده بودند و حالا فرصت بود به یاسین فرصت بدهیم 
تا شرایط بدنی خود را بهتر کند. یاسین سلمانی به نظرم می تواند دوباره به شرایط خوبش برگردد 
و ماهم باید کمک کنیم که این اتفاق برایش بیفتد.« حال باید دید یاســین سلمانی در نیم فصل 
دوم چه شرایطی پیدا می کند و آیا ســرمربی خارجی احتمالی سرخپوشان در آینده به او اعتقاد 

خواهد داشت یا خیر.

مستطیل سبز
شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸



 ۲۹ درصد مساحت منطقه ۱۱ اصفهان قابلیت 
صدور پروانه دارد

مدیر منطقه ۱۱ شــهرداری اصفهان با اشــاره به بعضی چالش های منطقــه از جمله قیمت های 
منطقه بنــدی پایین، کد ارتفاعی نامناســب، کاربری های کشــاورزی و مشــکلات صدور پروانه 
ساختمانی در محدوده های غیرقانونی، گفت: این مسائل برخی نارضایتی ها را در میان شهروندان 
به وجود آورده است؛ در حال حاضر تنها ۲۹ درصد از مســاحت منطقه به منظور صدور پروانه قابل 
اقدام است که از این میزان ۱۱ درصد )حدود ۱۱۷ هکتار( آن در بافت فرسوده قرار دارد. به گزارش 
»ایمنا«، مهدی غلامی در جلسه شورای معاونان منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: با وجود این 
مشکلات، پروژه های عمرانی منطقه طبق برنامه در مرحله اجرا قرار دارد و خللی در خدمات رسانی 

به مردم ایجاد نشده است.
حجت الاسلام حســین محمدی، امام جمعه غرب اصفهان در این نشســت ضمن گرامیداشت 
سالگرد شهادت سپهبد قاسم سلیمانی با اشاره به ویژگی های مکتب این شهید اظهار کرد: خدمت 
به مردم برای رضای خدا، بالاترین وســیله تقرب به او اســت و موجب رضایت مردم نیز خواهد 
شــد. وی با تأکید بر نگاه محبت آمیز و مثبت به مردم و همکاران افــزود: رفتار با مردم و کارکنان 
باید بر پایه احترام و محبت باشــد، چرا که این رویکرد علاوه بر ایجاد صمیمیت موجب افزایش 
کارایی و رضایت می شود؛ در صورت بروز خطا نیز باید رفتار اشتباه را نقد کرد، نه شخصیت افراد را، 
چراکه این نگاه انسانی تر و سازنده تر است. امام جمعه غرب اصفهان ضمن تقدیر از مدیر منطقه 
۱۱ شهرداری اصفهان برای خدمت رســانی به مردم گفت: انتظار داریم پروژه خیابان ابوذر هرچه 
سریع تر تکمیل و مشکلات مربوط به تغییر کاربری ها به شکل جدی تری پیگیری شود، همچنین 
بازگشایی بعضی معابر برای تسهیل رفت وآمد شهروندان در اولویت قرار گیرد؛ این اقدامات تأثیر 

مستقیمی بر رضایتمندی مردم و بهبود کیفیت زندگی در منطقه خواهد داشت.
به گزارش »ایمنا«، جلسه شورای معاونان منطقه ۱۱ شــهرداری اصفهان با حضور حجت الاسلام 
حســین محمدی، امام جمعه غرب اصفهان برگزار شد؛ در این نشست که به دعوت مدیر منطقه، 
با حضور تمام اعضای شورای معاونان تشکیل شد، رؤسای ادارات گزارشی از اقدامات انجام شده 

از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون ارائه کردند.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان:

ششمین سایت بازی کودکان در پارک کوهستانی صفه 
ایجاد شد

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از احداث سایت بازی ویژه کودکان در پارک کوهستانی صفه با 
اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان خبر داد.

حســین کارگر در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با بیان اینکه احداث ســایت بازی ویژه کودکان در 
پارک کوهستانی صفه انجام شد، اظهار کرد: این سایت به اسباب بازی های پلی اتیلن مجهز شده 
است، همچنین نصب کف پوش و ایمن سازی محوطه اطراف آن نیز انجام شد. وی با بیان اینکه 
پیاده روسازی معابر این سایت به مســاحت ۱۵۰ متر مربع انجام شده اســت، افزود: عملیات 
احداث ســایت بازی کودکان پارک کوهســتانی صفه با اعتبار یک میلیــارد و ۲۰۰ میلیون تومان 

انجام شد.
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: پارک کوهســتانی صفه در حال حاضر تعداد پنج سایت 
بازی دارد و هم اکنون یک ســایت بازی دیگر با اعتبــار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیــون تومان در آن 
احداث شده است. کارگر خاطرنشان کرد: این ســایت بازی شامل ۳۰۰ مترمربع مساحت است 
که ۱۵۰ مترمربع آن به زمین بازی کودکان اختصاص دارد، همچنین ۱۵۰ مترمربع دیگر شــامل 
پیاده روســازی اطراف زمین بازی اســت که عملیات خاک برداری، مالون کشی، جدول کاری و 

اجرای روشنایی برای ایمنی محوطه کودکان در آن انجام شده است.

اسباب کشی موزاییک سازان و ریخته گران اصفهان در انتظار واگذاری زمین

آرامش شهروندان در گروی جابه جایی مشاغل مزاحم
شــهرها به عنوان مراکــز اقتصادی، اجتماعــی و فرهنگــی، همواره با 
چالش های متعددی روبه رو هســتند؛ یکی از ایــن چالش ها، وجود 
مشاغل مزاحم است که نه تنها بر کیفیت زندگی شهروندان تأثیر منفی 
می گذارد، بلکه به ساختار شهری و محیط زیست نیز آسیب می زند. به 
گزارش »ایمنا«، ساماندهی مشاغل مزاحم موضوع پیچیده ای است و بر 
اساس بند ۲۰ اصلاحی ماده ۵۵ قانون شهرداری ها مصوب بیست وهفتم 
بهمن ۱۳۴۵، شهرداری موظف است از فعالیت مشاغلی از جمله کارگاه ها، 
تعمیرگاه ها و دکان هایی که مخل آرامش و آســایش ســاکنان باشد و 
موجب مزاحمت، سروصدا و آلودگی هوا می شود، جلوگیری کند؛ اگر این 
مشاغل پیش از تصویب این قانون به وجود آمده باشد، باید به خارج از 
شهر منتقل یا تعطیل شود. انتقال و ساماندهی واحدهای ریخته گری و 
موزاییک سازان شهر اصفهان جزو آن دسته از مشاغلی است که از سال ها 
پیش مطرح شده و مورد بحث بوده است و برای ساماندهی مشاغل باید 
اولویت جابه جا شوند؛ در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان با تلاش 
و حمایت شورای اسلامی شــهر پیگیری های زیادی برای ساماندهی 
مشــاغل ریخته گری و موزائیک ســازی انجام شده اســت تا آرامش 

شهروندان را در شهر زندگی تأمین کند.

ساماندهی ریخته گران و موزاییک سازان اصفهان در انتظار تحویل 
زمین

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
اصفهان با اشاره به لزوم ســاماندهی ریخته گران به »ایمنا« می گوید: 
کارگاه های ریخته گری به دلیل ســوخت کوره ها و مــوادی که موجب 
آلودگی هوا می شود، گاهی برای افرادی که در آن مشغول کار هستند، 

شرایط خوبی ندارد.
سید امیر سامع می افزاید: موضوع ساماندهی ریخته گران شهر اصفهان 
به ویژه در مناطق شــمال و غرب این کلان شــهر نیز از چندسال گذشته 
مطرح بوده اســت و در این راستا در شــهرک صنعتی بزرگ با حمایت 
استانداری، سازمان محیط زیســت، فرمانداری و شرکت شهرک ها، 
۵۰ هکتار زمین اختصاص داده شد تا افرادی که در این حرفه با پروانه 
شغلی مشغول به کار هستند، سابقه فعالیت دارند، اما مشخص است 
که کارگاه آن ها مزاحمت ایجاد می کند، شناسایی و در قالب لیست به 
سازمان حفاظت محیط زیســت معرفی شوند و محیط زیست پس از 
تأیید، آن ها را به شرکت شــهرک های صنعتی معرفی کند. وی با بیان 
اینکه از حدود ۸۰ ریخته گر که مشــغول فعالیت هســتند و از ســوی 
کارگروه مربوطه تشخیص داده شده است که کارگاه آن ها به دلیل ایجاد 

مزاحمت باید جابه جا شود، حدود ۶۰ نفر در مرحله معرفی برای تحویل 
زمین هستند، ادامه می دهد: شرکت شهرک های صنعتی اصفهان قرار 
بود تا اوایل سال جاری زمین مورد نظر برای ساماندهی این مشاغل را 
تحویل دهد، اما به دلیل به طول انجامیدن فرایند آماده سازی زمین، هنوز 
تحویل آن انجام نشده است، بنابراین در حال حاضر در مرحله تحویل 

زمین هستیم و اصناف نیز پیگیر این موضوع هستند.
ســامع ادامه می دهد: با کمک و حمایت تمام دســتگاه های ذی ربط، 
زمین مورد نظر در شــهرک صنعتی اصفهان در اختیار ریخته گران قرار 
می گیرد تا کارگاهی با شرایط مناسب و بهتر از نظر اقتصادی و سلامتی 
داشته باشند و آلایندگی هایی که در شهر و پیرامون آن به واسطه فعالیت 
این کارگاه ها وجود داشته است، حذف شود. وی تصریح می کند: برای 
موزاییک ســازان نیز زمینی اختصاص داده شده که در مراحل اولیه کار 
است تا همین فرایند که در استانداری، فرمانداری، شهرداری و اصناف 
تعریف شده است، برای موزاییک سازانی که در منطقه ۲ و سایر مناطق 
شــهر اصفهان فعالیت می کنند و شــغل آن ها موجب ایجاد گردوغبار 
می شود، نیز زمین مناســبی در نظر گرفته شود و تولید خود را در مکان 

استاندارد و مناسب انجام دهند.

متولی اصلی شرکت شهرک های صنعتی اصفهان است
مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شــهرداری اصفهان ضمن تأکید بر لزوم توجه به رویکردهای جدید در 
ساماندهی مشاغل مزاحم کلان شهرها به خبرنگار »ایمنا« اظهار می کند: 
مشکلات مربوط به ریخته گران و موزاییک سازان شهر اصفهان موضوعی 
بود که از ابتدای دوره ششم مدیریت شهری پیگیر آن بودیم و جلساتی 

را با همکاران در شهرک صنعتی برگزار کردیم.
امیر حسین ماه آورپور ادامه می دهد: با پیگیری های انجام شده مقرر 
شد ۵۰ هکتار زمین در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سمت علویجه( 
به این موضوع اختصاص داده شود و عملیات زیرسازی و محوطه سازی 
آن توسط شهرک صنعتی انجام شود تا پس از آن ریخته گران و موزاییک 
سازان در سطح شهر شناســایی و به مجموعه شهرک صنعتی منتقل 
شوند و ادامه فعالیت داشته باشــند. وی با بیان اینکه تمام صاحبان 
این مشاغل در سطح شهر اصفهان شناسایی شده اند و اطلاعات آن ها 
جمع آوری و اعلام ضمنی به آن ها شــده اســت، خاطرنشان می کند: 
منتظر هستیم تا شهرک صنعتی برای مهیا بودن زمین ها اعلام آمادگی 

کند تا اقدامات بعدی انجام شود.
ماه آورپور بــا تأکید بر اینکــه متولی اصلی ســاماندهی ریخته گران و 

موزاییک سازان، شرکت شهرک های صنعتی اصفهان است تا نسبت به 
اختصاص زمین، ایجاد زیرساخت ها و پلاک بندی اقدام کند، می گوید: 
برای ساماندهی این مشاغل موافقت سازمان محیط زیست را دریافت 
کردیم و تمام مراحل اداری آن طی شــده است و شرکت شهرک های 
صنعتی باید پاسخگوی آخرین اقدامات انجام شده باشد. وی تصریح 
می کند: شــهرداری تأکید دارد کــه رویکرد فرهنگــی و رعایت حقوق 
شهروندی باید در ساماندهی مشاغل مدنظر قرار گیرد و این امر مستلزم 
همکاری همه جانبه مردم، دســتگاه های اجرایــی و نهادهای قضایی 
است، همچنین شهرداری برای حمایت از کسب وکارها، تلاش می کند 
با ایجاد تسهیلاتی همچون تخصیص زمین یا پیشنهاد ساخت وساز در 

مکان های مناسب، روند ساماندهی را تسریع کند.
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شــهرداری اصفهان اضافه کرد: شــهرداری اصفهان به منظور کاهش 
مشکلات زیست محیطی، ترافیکی و اجتماعی ناشی از فعالیت مشاغل 
مزاحم گام های مؤثری برداشته اســت؛ با این حال، تحقق کامل این 
اهداف نیازمند همکاری بیشتر میان دستگاه های مختلف و تسریع در 

صدور مجوزهای قانونی است.

آخرین اقدامات برای ساماندهی واحدهای ریخته گری در شهرک 
صنعتی بزرگ اصفهان

رسول سواری، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
با اشــاره به آخرین اقدامات انجام شده برای ســاماندهی واحدهای 
ریخته گری در شــهرک صنعتی بزرگ اصفهان بــه »ایمنا« می گوید: 
برای انتقال واحدهای ریخته گری و موزاییک سازی به شهرک صنعتی 
بزرگ تاکنون اقدامات مهمی از جمله دریافت تأییدیه محیط زیست بر 
پایه تخصیص ۱۰۰ هکتار اراضی، طراحی فاز یک و ۲ شهرسازی و شبکه 
توزیع آب و برق، اجرای محوطه سازی، اجرای شبکه توزیع آب و مخازن 
مربوط، همچنین فضای سبز و راه دسترسی انجام شده و ایجاد شبکه 

توزیع برق در حال انجام است.
به گزارش »ایمنا«، با توجه به رشد ســریع جمعیت شهری و افزایش 
تقاضا برای خدمات مختلف، ساماندهی مشاغل به یک ضرورت تبدیل 
شده است؛ نبود مدیریت صحیح مشــاغل مزاحم یا آلاینده می تواند 
منجر به بروز مشکلاتی نظیر کاهش کیفیت زندگی، افزایش تنش های 
اجتماعی و حتی کاهش ارزش املاک شــود؛ بنابراین، نیاز است تا با 
به کارگیری رویکردهای مناسب و برنامه ریزی دقیق، ضمن شناسایی 

این مشاغل، راهکارهایی برای ساماندهی آن ها ارائه شود. 

با مسئولان
شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳ / ۳ رجب  ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۶۸

مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان بــا بیان اینکه 
مدیریت پســماند یکی از مســائل مهم و اساسی 
در شهرهای بزرگ اســت که تأثیر زیادی بر کیفیت 
زندگی شــهری و محیط زیســت دارد، اظهار کرد: 
در این راســتا شــهرداری منطقه ۱۰ با هدف ارتقای 
فرهنگ شــهروندی و ایجاد محیطی پاک و زیبا، 
برنامه ریزی دقیقی را برای جمع آوری پســماندها 
در نظر گرفته است. محمد صیرفی نژاد در گفت وگو 
با »ایمنا« عنوان کرد: با توجه بــه اهمیت موضوع 
اقدامات مختلفی از جمله آموزش، توزیع بروشور، 

نصب بنــر و تقویم هــای اطلاع رســانی به منظور 
آگاهی رسانی و فرهنگ ســازی در این زمینه انجام 
شده است. وی با اشاره به آغاز طرح ویژه جمع آوری 
پسماندها از ابتدای ماه جاری ادامه داد: در راستای 
ارتقای فرهنگ مدیریت پسماند و به منظور ارتقای 
سطح آگاهی شــهروندان، منطقه ۱۰ اصفهان این 
منطقه اقدام به توزیع بروشــور، نصب بنر و توزیع 
تقویم های جمع آوری پســماند کرده است. وی با 
بیان اینکه این طرح ویژه با هدف بهبود نظم در فرایند 
جمع آوری پسماند و جلوگیری از مشکلات ناشی از 
ریختن زباله در روزهای غیرمجاز، در خیابان شهید 
بهشــتی و کوچه های منتهی به آن اجرا می شــود، 
تصریح کرد: شــهروندان این منطقــه می توانند با 
رعایــت زمان بندی های مشــخص شــده، نقش 

مهمی در حفظ بهداشــت و زیبایی شــهر ایفا کنند. 
صیرفی نژاد تصریح کرد: این برنامه با هدف رعایت 
نظم در بارگیــری زباله ها و جلوگیــری از بارگیری 
در روزهای فــرد و جمعه، به ویژه در خیابان شــهید 
بهشــتی و کوچه های منتهی به آن اجرا می شــود. 
وی افــزود: بر اســاس برنامه زمان بنــدی جدید، 
جمع آوری پسماندها فقط در روزهای شنبه، دوشنبه 
و چهارشنبه انجام خواهد شد و در روز جمعه بارگیری 
انجام نمی شود. از شــهروندان درخواست می شود 
زباله های خود را طبق برنامه و حداکثر تا ســاعت 
۲۳:۰۰ درِ منازل خود قرار دهند تا مأموران شهرداری 
طبق زمان بندی مقــرر اقدام بــه بارگیری و حمل 
پســماندها کنند، همچنیــن به هیچ عنــوان نباید 

زباله ها در راست روی خیابان ها قرار داده شود.

 اجرای برنامه زمان بندی جمع آوری پسماند در 
منطقه ۱۰ اصفهان

اجرای طرح »روشن عبور« در منطقه یک اصفهان
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: تحلیل تصادفات موتورسواران در شش ماهه 
نخست سال جاری مؤید این موضوع است که تعداد جان باختگان تصادفات رانندگی در محدوده 
شهرستان اصفهان بر اســاس نوع کاربری، حدود ۲۸ نفر از عابران پیاده را شامل می شود. سعید 
ساکت در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: سهم جان باختگان حوادث رانندگی حدود ۲۸.۹ درصد از 
کل جان باختگان است، از این رو توجه و تمرکز بر ایمن سازی برای عابران پیاده بیش از پیش مورد 
اهمیت است و در قالب طرح »روشن عبور« در منطقه یک شهرداری اصفهان اجرایی شده است. 
وی تصریح کرد: بر اساس تجزیه و تحلیل کل تصادفات، در ساعات پایانی روز به ویژه هنگام غروب 
آفتاب تصادفات بیشتر می شــود که اهمیت رؤیت پذیری و تردد ایمن عابران مشخص می شود. 
ســاکت با بیان اینکه منطقه یک شــهرداری اصفهان با ۸۱۰ هکتار وســعت یکی از مناطق وسیع 
شهرستان است که بیش از ۸۰ هزار نفر در این محدوده زندگی می کنند، افزود: به جهت کاربری های 
درمانی، خدماتی، هتلی، گردشگری، توریستی، اداری و آموزشــی، منطقه یک محل رجوع تعداد 
زیادی از شهروندان و گردشگران است، از این رو توجه به ایمنی تردد عابران پیاده در اولویت قرار دارد. 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه هرچند تخطی از سرعت مطمئنه و عبور 
از چراغ قرمز بیشترین تخلفات را شامل می شود، در موضوع ایمنی عابران پیاده باید به این موضوع 
توجه داشته باشــیم که عبور امن و ایمن عابران از محل های تعیین شده یک امر بدیهی و ضروری 
است، گفت: محل های عبور عابران پیاده که از لحاظ خط کشی و تأمین روشنایی به عنوان یک دغدغه 
جدی در تمام مناطق طی سال های گذشته مورد توجه بوده است، در دوره جاری نیز به صورت یک 

اقدام ویژه با اقدام چندوجهی مورد توجه است.
ساکت با بیان اینکه تلاش شده اســت از ظرفیت های خلاقانه و نوپدید در حوزه ترافیک استفاده 
شود که به طور ویژه در شهرداری منطقه یک مورد توجه قرار گرفته است، ادامه داد: مدیر منطقه یک 
شهرداری و اداره ترافیک این منطقه اهتمام ویژه ای به موضوع ایمنی عابران پیاده دارد و در طرحی 
که با عنوان »روشن عبور« اجرا می شود، تلاش شده است ایمنی عابران پیاده مورد توجه جدی قرار 
بگیرد. وی با بیان اینکه در این طرح، روشنایی ۲۰ گذرگاه عابر پیاده از طریق سیستم های پروژکتور 
مورد توجه قرار گرفته اســت، گفت: اقدام دیگر تابلوگذاری های مربوط به هشــدار عابران پیاده و 
رانندگان است که به صورت تابلوهای ال ای دی در محورهای منطقه یک قابل رؤیت است؛ علاوه بر 
این در اقدامی خلاقانه و تعامل با شرکت های دانش بنیان ۱۷ محل عبور عابران پیاده به سیستم لوگو 
پروژکتور مجهز شده است که محل عبور عابران پیاده را به صورت ویژه نمایان می کند. وی تصریح کرد: 
در فرایند طراحی شده، بیشترین نقاطی که ممکن بود عابران پیاده با آسیب روبه رو شوند، شناسایی 
و طرح »لوگو پروژکتور« در امتداد طرح »روشن عبور« مورد توجه قرار گرفت و اجرا شد که رضایت 

شهروندان را در پی داشت؛ پس از انجام ارزیابی این طرح ها در سایر مناطق اجرایی خواهد شد.

7۰ پروژه عمرانی در منطقه ۹ اصفهان اجرا می شود
مدیر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه با ۱۲ محلــه، بالغ بر ۷۷ هزار ۴۸۴ نفر 
جمعیت دارد، اظهار کرد: بودجه سال جاری این منطقه ۴۴۰ میلیارد تومان بود که بخش عمده آن 
به پروژه های عمرانی معطوف شد و در حال حاضر ۷۰ پروژه با بودجه ای بالغ بر ۲۱۰ میلیارد تومان در 
حال اجرا است. سید سلمان قاضی عسگر در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با بیان اینکه از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۱۷۶ پروانه ساختمانی با زیربنای ۱۳۱ هزار و ۶۲۰ متر مربع صادر شده است، تصریح 
کرد: در حوزه آسفالت، برای زیرسازی و روکش آســفالت معابر منطقه ۵.۲۸ میلیارد تومان اعتبار 
تأمین شده و قرارداد بسته شده است، البته سبد بودجه این منطقه محدود است و باید طبق برنامه 
منسجم حرکت کرد. وی با بیان اینکه حجم بالایی از درخواست های مردمی درباره مسئله آسفالت 
است، گفت: با همکاری مردم، درخواســت های آن ها در حوزه آسفالت، اولویت بندی و بسیاری از 
خیابان ها روکش و لکه گیری شد، همچنین ســال جاری ۲۵ میلیارد تومان دیگر از ردیف افزایش 

درآمد برای این منظور تأمین شد. 

خبر روزاخبار

 مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان: 

نتایج خفته درمانی درختان 
باغ غدیر تا ۲ سال آینده 

مشخص می شود
مدیرعامــل ســازمان پارک ها و فضای ســبز 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه تزریق محلول 
عناصر مغذی بــه تنه درخــت در فصل خواب 
یا »خفته درمانــی« یکــی از روش های نوین 
تغذیه درختان است، گفت: این روش به صورت 
آزمایشی روی درختان چنار »باغ غدیر« اجرا شد 
و نتایج آن طی دو سال آینده مشخص می شود. 
مجتبی حق شــناس در گفت وگو با »ایمنا« با 
بیان اینکه تزریق محلــول عناصر مغذی به تنه 
درخت در فصل خواب یا »خفته درمانی« یکی از 
روش های نوین تغذیه درختان است، اظهار کرد: 
این روش به صورت آزمایشی در قالب پروژه ای 
دانشجویی، بهمن و اســفند سال گذشته روی 
درختان چنار »باغ غدیر« اجرا شــد و در حال 
ارزیابی میدانی است که نتایج آن طی دو سال 
آینده مشخص می شــود. وی افزود: زمستان 
سال گذشته استفاده از »کیک چال کود« برای 
تغذیه بهتر درختان، به صورت آزمایشــی در باغ 
غدیر اجرا شد. مدیرعامل ســازمان پارک ها و 
فضای سبز شــهرداری اصفهان تأکید کرد: در 
آینده کیک چال کود، جایگزین ترکیب کودهای 
شــیمیایی در چاهک های تهویه ای-تغذیه ای 
می شــود، این ترکیب حاوی عناصــر غذایی 
کم مصرف و پرمصرف است و به دلیل خاصیت 
خود، عناصر غذایی مورد نیــاز گیاه را به صورت 
تدریجی تأمیــن می کند. حق شــناس گفت: 
در حال حاضر روش چاهک هــای تهویه ای-

تغذیه ای بیشــتر برای تغذیه درختان کهنسال 
شــهر اصفهان با اولویت درختان چنار، نارون، 
زبان گنجشک و درختان ویژه همچون لاوسون و 
سدروس با هدف اصلاح بستر استفاده می شود 
که به دلیــل محدودیت هایــی همچون عرض 
کم رفیوژ، فاصله کــم درختان، وجود پرچین یا 
تأسیسات در رفیوژ، قابلیت اجرا در همه نقاط را 
نخواهد داشت، در حالی که روش کیک چال کود 
قابلیت استفاده در عرصه های مختلف و برای 

گونه های مختلف را دارد.

در راستای برنامه های پویش اصپاک و با همکاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان مجموعه گالری شهری اداره توسعه فرهنگ شهروندی برای 
نخستین بار به موضوع فرهنگ سازی خشکاله پرداخت. به گزارش »ایمنا«، در این مجموعه طرح هایی که شامل ۹ طرح گرافیکی است، اداره توسعه فرهنگ 
شهروندی برای نخستین بار در مسائل فرهنگ سازی به موضوع خشکاله ورود کرده است. این موضوع با توجه به اهمیت و قرار داشتن فصل مناسب برای 
مبحث خشکاله در تقویم اجرایی پویش اصپاک قرار گرفته اســت و هدف از آن آموزش و فرهنگ سازی پیرامون خشک کردن پوسته میوه ها و تفاله چای 
است که طی آن ضمن کاهش تولید پسماند تر، ایجاد یک محصول )خشکاله( خوب برای استفاده به عنوان غذای دام و طیور است؛ همچنان که در مورد تفاله 
چای و با انجام نسبت ترکیبی یک به پنجم تفاله با خاک می توان در راستای استفاده به عنوان یک کود گیاهی در خانه ها جهت مصارف خاک گلدان و خاک 
باغچه ها برای تقویت گیاهان استفاده کرد. از این پس شهروندان اصفهانی می توانند خشکاله خود را از طریق نرم افزار اصپاک و از طریق ایستگاه های ثابت 

پسماند تحویل دهند و در ازای آن اقلام و امتیازاتی دریافت کنند.

»خشکاله« برای نخستین بار در مجموعه گالری شهری اصفهان نقش بست

بارش اولین برف 
زمستانی در شهر اصفهان

با فعالیت ســامانه ناپایدار ارتفاعات شهر 
اصفهان میزبان اولین برف زمستانی سال 

۱۴۰۳ بود.
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نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح نشان دار 
کردن مالیات، یک ابتکار مهم و مؤثر اســت که به مؤدیان این امکان را 
می دهد تا از پرداخت مالیات خود آگاهی بیشتری داشته باشند و در عین 
حال در فرایند تخصیص منابع مالی به پروژه هــای عمرانی و اجتماعی 
مشــارکت کنند. این طرح به ویژه برای مؤدیان بــزرگ که دغدغه های 
بیشــتری در مورد هزینه های مالیات خود دارند، می تواند بســیار حائز 

اهمیت باشد.
مهدی طغیانی به دغدغه های مؤدیان مالیاتی اشاره و تأکید کرد: مؤدیان 
می خواهند بدانند مالیات های پرداختی آن هــا چگونه و در کجا هزینه 
می شود. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی توضیح داد: 
اگرچه مالیات ها عمدتاً برای تأمین هزینه های دولت، از جمله آموزش، 
بهداشــت و خدمات عمومی و اجتماعی اســتفاده می شــود ولی برای 
مؤدیان بالاخص مؤدیان بزرگ این سئوال مطرح است که علاوه بر انجام 
هزینه های عمومی به طور ویژه مالیات پرداختی آنان به کجا می رســد و 

چه مسئله ای را در کشور حل می کند؟
طغیانی با اشــاره به معرفی طرح »نشــان دار کردن مالیات« بیان کرد: 
این طرح به مؤدیان این امکان را می دهد تا از بین پروژه ها و طرح های 
عمرانی که نیازمند تأمین اعتبار مالی از محل مالیات هســتند، انتخاب 
کننــد. وی افزود: این طــرح به ویژه بــرای مؤدیان بزرگ کــه خواهان 

شفافیت بیشتری در هزینه های مالیات خود هستند، اهمیت دارد.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اســلامی در خصوص مزایای 
طرح نشان دار کردن مالیات اظهار کرد: شــفافیت مالی یکی از مزایای 
این طرح می باشــد چرا که مؤدیان می توانند ببینند مالیات هایشان به 

کجا می رود و چه پروژه هایی از آن بهره مند می شوند.
وی در ادامه بیان کرد: همچنین در راســتای مشــارکت فعال، مؤدیان 
می توانند از بین طرح های معرفی شده، پروژه هایی را که برایشان مهم تر 

است، انتخاب کنند. این مشارکت می تواند حس مسئولیت اجتماعی را 
در بین مؤدیان تقویت کند.

طغیانی با اشاره به توسعه زیرســاخت ها در اجرای این طرح عنوان کرد: 
با تخصیص مالیات به پروژه های عمرانی و اجتماعی، می توان به بهبود 
زیرساخت های کشور کمک کرد. این پروژه ها می توانند شامل مدارس، 

مراکز بهداشتی، طرح های آبرسانی و غیره باشند.
وی با بیان اینکه طرح نشــان دار کردن مالیــات می تواند به تخصیص 
منابع به مناطق محروم و نیازمند کمک کند، توسعه مناطق محروم را نیز 
از مزایای اجرای این طرح برشــمرد و گفت: این طرح می تواند به توزیع 
عادلانه تر منابع مالی کمک کند و پروژه های عمرانی و فرهنگی را در مناطق 

محروم تقویت کند و به بهبود شرایط زندگی در این مناطق کمک نماید.
طغیانی به عنوان نمونه های اجرایی این طرح به پروژه احیای مدرســه 
میراثی حلبیان در اصفهان اشــاره کرد و گفت: یکــی از پروژه های موفق 
این طرح، احیای مدرســه میراثی حلبیان در اصفهان بود که با استفاده 
از این طرح، حدود 7.5 میلیارد تومان از مالیــات مؤدیان برای احیای 
این مدرسه تخصیص داده شده اســت و این مدرسه که یادآور خاطرات 
بسیاری از مردم است، توانست به مرحله احیا و تعمیر برسد. وی افزود: 
این پروژه نمونه ای از چگونگی اســتفاده مؤثــر از مالیات ها برای حفظ 
میراث فرهنگی و توســعه زیرساخت ها می باشد و نشــان می دهد که 
چگونه می توان از طریق مالیات، به حفــظ و نگهداری میراث فرهنگی و 

تاریخی کمک کرد.
وی همچنیــن در خصوص آینــده طرح نشــان دار کــردن مالیات به 
برنامه ریزی برای افزایش ســقف اعتباری و معرفــی طرح های جدید 
و متنوع تر در سال آینده بیان کرد: هدف این اســت که کل مالیات های 
پرداختــی قابل رهگیری باشــد و مؤدیــان بتوانند از نحــوه هزینه کرد 

مالیات هایشان آگاه شوند.
طغیانی با تأکید بر اینکه اجرای طرح نشــان دار کردن مالیات می تواند 
به عدالت اجتماعی و توزیــع عادلانه تر منابع کمک کنــد و مؤدیان را در 
فرایند تصمیم گیری در مورد هزینه های مالیات هایشان مشارکت دهد 
گفت: این رویکرد می تواند در بخش مالیات بر ارزش افزوده نیز اجرایی 
شود و به بهبود خدمات عمومی و پروژه های عمرانی در شهرها و مناطق 

مختلف کمک کند.
در پایان، نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای اسلامی طرح نشان 
دار کردن مالیات را یک گام مثبت در جهت افزایش شفافیت و مشارکت 
مؤدیان در فرایند تخصیص مالیات عنوان و اظهار کرد: با ادامه این طرح 
و توسعه آن، می توان امیدوار بود که نه تنها به بهبود زیرساخت های کشور 

کمک شود، بلکه اعتماد عمومی به نظام مالیاتی نیز افزایش یابد.

 استاندار اصفهان در دیدار با هیئت تجاری سلیمانیه، از آمادگی این استان برای 
همکاری های تجاری، گردشگری و آموزشــی با اقلیم کردستان عراق خبر داد. 
به گزارش »مهر«، مهدی جمالی نژاد ظهر پنجشنبه در دیدار با هیئت تجاری از 
سلیمانیه اقلیم کردستان عراق، بر اهمیت برقراری ارتباطات نزدیک و همدلانه 
بین دو منطقه تأکید و اظهــار کرد: ما آماده ایم هر نوع همــکاری در زمینه های 
تجاری، گردشگری و سلامت را با اقلیم کردستان عراق برقرار کنیم. وی با اشاره 
به سابقه همکاری های خود با مسئولان این منطقه در زمان تصدی اش در وزارت 

کشور، افزود: هنوز فرصت های زیادی برای توسعه روابط بین سلیمانیه و اصفهان 
وجود دارد که نیازمند همدلی و نزدیکی بیشتر اســت. استاندار اصفهان با بیان 
اینکه این شهر دارای تاریخ و فرهنگی غنی است و در سه دوره تاریخی به عنوان 
پایتخت شناخته شده، تصریح کرد: اصفهان ظرفیت های زیادی برای مبادلات 
تجاری و گردشگری دارد و از دیرباز با جاده ابریشم ارتباطات تجاری و فرهنگی با 
کشورهای مختلف برقرار کرده است. جمالی نژاد به صنایع دستی اصفهان اشاره 
کرد و گفت: این صنایع بخاطر ظرافت و خلاقیت خود در سطح جهانی شناخته 
شده اند. اصفهان دارای 114 شهر و 600 روستا است که بسیاری از آن ها جاذبه های 
طبیعی و تاریخی منحصر به فردی دارند. وی به زیبایی های طبیعی منطقه اشاره 
کرد و افزود: از کاشان در شمال تا ســمیرم در جنوب، جاذبه های گردشگری ما 
بی نظیر است. به عنوان مثال، شهر زیرزمینی کاشان و فرش های آن در دنیا نایاب 
هستند. استاندار اصفهان تأکید کرد: فاصله ای بین این دو منطقه نمی بینم و با 
همدلی می توانیم راه های دور را نزدیک کنیم. وی به فعالیت های دانشگاه های 
اصفهان اشاره کرد و گفت: ما آمادگی داریم بســتر تحصیل دانشجویان اقلیم 

کردستان را فراهم کنیم و تبادل دانش را گسترش دهیم. 
در پایان این نشست، جمالی نژاد از هیئت تجاری سلیمانیه دعوت کرد تا در فصل 

بهار به اصفهان سفر کنند و با دوچرخه از جاذبه های این شهر دیدن کنند.

در بازدیدهای مشترک انجام شده توســط واحد تشخیص و درمان شبکه 
دامپزشکی شهرســتان اصفهان با بازرســی جهاد کشــاورزی شهرستان 
و همچنیــن پلیس امنیــت اقتصادی، حجــم قابل توجهــی از داروهای 
دامپزشــکی و اقلام غیردارویــی دامپزشــکی غیر مجازمجاز، از ســطح 
فروشــگاه های عرضه ملزومات حیوانات خانگی )پت شاپ ها( کشف و 

ضبط شد.
به نقل از روابط عمومی شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان، دکتر سید اکبر 
حسینی، رئیس شبکه در این خصوص گفت: چرخه تولید، توزیع و نگهداری 
اقلام دارویی، برای ســازمان دامپزشکی کشــور از اهمیت بسیار ویژه ای 
برخوردار است و نظارت بر این چرخه از وظایف مهم سازمان است. در همین 
راستا نگهداری و عرضه این ملزومات در پت شاپ ها ممنوع است، همچنین 
عرضه سایر ملزومات مرتبط با حیوانات، مانند خوراک نیز حائز اهمیت بوده 

و باید از مبادی مجاز تهیه و توزیع شود. لذا، شــبکه دامپزشکی شهرستان 
در بازدید های سرزده خود از پت شاپ ها، با متخلفین برخورد خواهد کرد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان اصفهان اعلام کرد: 1265 
امدادگر و نجاتگر در طرح زمستانه هلال احمر در این استان فعالیت می کنند.

بمانعلی یوســفی در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا«ا افزود: تعداد امدادگران و 
نجاتگران امسال ما نسبت به سال گذشته بالغ بر 160 نفر بیشتر شده است.

وی اضافه کرد: در طرح زمستانه 46 پایگاه امداد و نجات، یک پایگاه امدادی 

هوایی، 46 دستگاه آمبولانس و 22 دستگاه خودروی نجات در استان فعال 
است. 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان اظهار کرد: همزمان 
با بارندگی های اخیر و برف و کولاک، تمام امدادگران این نهاد در آماده باش 

کامل قرار دارند.
یوســفی با بیان اینکه تجهیزات مرتبط با امداد در فصول سرد در اختیار قرار 
پایگاه ها و امداد گران قرار داده شده است، خاطرنشــان کرد: به ویژه توزیع 
اقلامی مانند پتو را با توجه به ســرمای هوا در روزهای پیش رو در دستور کار 

قرار دادیم.
وی با اشاره به احتمال مه گرفتگی و لغزنده بودن برخی محورهای مواصلاتی 
این استان در این روزها به مردم توصیه کرد از سفرهای غیرضروری بپرهیزند 
و در صورت تردد، وســایل مورد نیاز همچون زنجیر چرخ و اقلام گرمایشــی 

همراه داشته باشند. 
به گزارش »ایرنا«، طرح زمستانه هلال احمر از ابتدای دی آغاز شده است و 

تا روزهای پایانی اسفند ادامه خواهد یافت.
هلال احمر استان اصفهان بالغ بر سه هزار و 875 نجاتگر و امدادگر، 23 هزار 

عضو جوان و 15 هزار داوطلب ثبت شده در سامانه دارد.

معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران گفت: همکاری با شرکای 
جدید و افزایش تعداد شرکا تا 250 شریک تجاری را در دستورکار داریم. 

داوود زارعیان، معاون تجاری و خدمات مشــتریان شــرکت مخابرات ایران در 
گفت وگو با خبرنگار »ســیتنا« در نمایشــگاه تلکام، با تأکید بر اینکه مشارکت با 
شرکت های فعال حوزه اینترنتی وارتباطی جزو استراتژی های کلان این شرکت 
است ،اظهار کرد: این یکی از برنامه هایی است که در سال های اخیر در حوزه تجاری 
شرکت مخابرات ایران به دنبال آن بودیم و این همکاری ها موجب ارائه خدمات و 
سرویس های جدید به مردم خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: همکاری با شرکای 
جدید و افزایش تعداد شرکا تا 250 شریک تجاری را در دستورکار داریم و امیدواریم 
که همکاری بخش های مختلف حوزه فاوا به توســعه بیشتر منجر شود که البته 
یکی از اهداف کلیدی نمایشکاه تلکام نیز همین موضوع تعامل و ارتباط بیشتر با 

شرکای جدید است .

آماده باش 1265 امدادگر اصفهانی در طرح زمستانه هلال احمر
معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران اعلام کرد؛

برنامه ریزی شرکت مخابرات ایران برای مشارکت با 25۰ شریک تجاری

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی:

 اجرای طرح نشان دار کردن مالیات می تواند به عدالت اجتماعی 
و توزیع عادلانه تر منابع کمک کند

استاندار اصفهان مطرح کرد؛

اصفهان به دنبال تقویت روابط تجاری و گردشگری با اقلیم کردستان عراق

کشف مقدار زیادی داروهای دامپزشکی از فروشگاه های پت شاپ در اصفهان
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بانک ســپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود 

واقع در استان اصفهان به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده 

سراســری، با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و بهره گیری 

 از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشــانی

 www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰۳۴۳۲۰۰۰۰۰۶ 

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز شنبه 
به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵.

* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز دوشنبه 
به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴.

* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ســاعت ۱9 روزپنج شنبه به 

تاریخ 1403/11/04.

* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
به تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰7.

* تاریــخ بازدیــد: از ســاعت ۸ صبح روز شــنبه بــه تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۵ لغایــت ســاعت ۱۴ روز پنجشــنبه بــه تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۰۴ )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل با هماهنگی 

قبلی مقدور می باشد(.

نحوه فروش: نقد/ نقد و اقساط
توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایــده که در نوبت دوم در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ در روزنامــه عصر اصفهان مندرج می گردد 

و تاپایان آخرین مهلت پیشــنهاد ملاک عمل می باشد توجه 

فرمایید.

توضیحات و شرایط:
۱. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 

و دریافت اســناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 

)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲. متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاع از جزئیات مزایده 
حاضر با شماره تلفن ۳۲۳۴۸۱۰7 و ۳۲۳۴۸۱۰۲ تماس و یا 

به نشانی: اصفهان، خیابان شــمس آبادی جنب بنیاد شهید، 

ساختمان مدیریت شعب استان اصفهان مراجعه فرمایند.
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